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TERMS OF SALE
1. All lots in this auction are sold without reserve to the highest bidder.  In the case of tie bids, the first bid 

received wins the lot.  The decision of the auctioneer will be final shall a dispute arise.  A 12.5% buyers 
premium will be added to the hammer price of each lot and is payable by the purchaser as part of the total 
purchase price.  Bid with confidence; your bid will be executed at the lowest price competition allows.

2. Terms of sale are strictly cash upon receipt of invoice.  All lots sold are subject to Federal and Provincial 
taxes, as appropriate. The minimum acceptable bid on each lot in this auction is $10.

3. Successful mail bidders will be notified of their purchases and lots forwarded upon receipt of payment.  
Payment must be made within three days of receipt of invoice.  Interest of 2% per month will be charged on 
all accounts past 30 days.  A service charge of $25 will be levied for all cheques returned NSF.  Ownership 
shall not transfer to the purchaser until full payment has been received.  Any agent shall be responsible for 
all purchases made on behalf of his or her principals.

4. Postage, registration, handling, and insurance will be charged to  successful bidders. Minimum charge $1.00.
5. All lots are sold as genuine and as described.  Should a lot be misdescribed, you may return the lot intact 

within three days of receipt.  No photographed lot may be returned for reasons of centering, cancellation, or 
condition of perforations.  Stamps described as average or faulty may not be returned.  No lot may returned 
by persons having the opportunity to view the material prior to the sale.  Floor bidders, agents and others 
attending the sale may not return lots for any reason.  Returns will not be accepted from bidders who used 
an agent to execute bids.  Collections or any lot containing 10 or more stamps may not be returned for any 
reason. Except for item number 6 below, returns will not be accepted for any reasonfollowing30days of sale.

6. Should a purchaser wish to submit an item for expertization, the auctioneer must be notified prior to the sale 
and the lot paid for in full at the time of sale.  If the lot proves to be other than described, the purchase price 
will be refunded in full.  All costs of expertization will be borne by the purchaser.  If a negative opinion is 
received we will refund a maximum of $30 of the expertization fee.  The inability of an expert committee to 
provide an opinion is insufficient reason for the return of the item.

7. All bids are executed in Canadian currency.  Other currencies accepted at the rate of exchange as at the date 
of sale.

8. All catalogue numbers and values are retail prices from the current Scott catalogues unless otherwise noted 
and are quoted in U.S. dollars.  Unitrade Canada Specialized values are used for Canada and B.N.A. and are 
in Canadian dollars.

9. Placing of a bid constitutes acceptance of the foregoing terms of sale.



IT'S EASY TO BID
IN A SHEFFIELD AUCTION!

BY MAIL Review the catalogue and determine the lots you wish to
purchase.  List the lots with the maximum amount you are
willing to pay for each on the Mail Bid Sheet found in this
catalogue.  We will execute your bids as much below your
maximum as competition allows.  Be sure to mail your bid
sheet in plenty of time for it to arrive at our office prior to the
sale date.  Remember, in the case of tie bids, the first bid
received wins the lot.

BY FAX Quick and simple.  Complete your Mail Bid Sheet and send it to
our 24-hour a day FAX number (519) 668-6872.  Note: Fax bids
must be received by 5:00 p.m. the Friday prior to the sale.

BY Our 24 hour a day voice mail is always available to record
TELEPHONE your bids (519) 681-3420.  In North America call toll-free

1-877-332-3398.  Telephone bids must be received by 5:00
p.m. the Saturday prior to the sale.  During normal office hours
we usually interrupt the recording to take your bids personally.
On sale day you may telephone bids to us from 9:00 a.m. to
12:30 p.m.  Please call (519) 681-0600 and ask for the
Sheffield Auction.

ON-LINE What could be easier?  Visit our web site at www.johnsheffield.com.
The entire sale can be viewed along with on-line bidding.  To be safe,
on-line bids must be sent by you no later than 5:00 p.m. the Friday 
before the sale to reach us by our 5:00 p.m. Saturday cut-off.  Be sure 
to include your full postal address so we can ship your successful
purchases.

IN PERSON If possible, plan to attend the auction.  We'd be pleased to have
your attendance.

AUCTION If you require the services of an auction agent to execute your
AGENTS bids, any of the following individuals can provide assistance:

AUCTION A complete list of prices realized is available free of charge to
RESULTS our subscription customers.  To receive the results of this and

future sales, simply complete and return the enclosed
subscription form.
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PASS IT ON!

We are pleased to present this copy of our new sale catalogue.  We never know from sale to sale the 
type of material we will have to offer.  If there is nothing of interest to you in this sale, but you have a 
philatelic friend who may find it useful, please pass on this catalogue.

Thanks!

p.s.  If you want to make sure you won't miss anything in your area of specialty, be sure to subscribe 
to our catalogues.  Details are on the following page.

Don Slaughter  London, ON (519) 472-0206 donslau@execulink.com

John Beddows   North Bay, ON (705) 495-3134  jlw@onlink.net

Charles Cwiakala  Chicago, IL (847) 823-8747 CECwiakala@aol.com



Once again our last sale was extremely well attended with over 105 registered floor bidders and over 250 bid sheets 
received through the mail, by fax, or through our web site.  All contributed to spirited bidding and competitive prices. 
Certainly an indication that the stamp market remains strong!

Our 153rd Public Stamp Auction once again contains a variety of bulky material ranging from intact collections, large 
lots, and floor sale only material.  In fact there are over 85 “Floor Sale Only” lots so make plans now to attend this sale.  
In addition, this sale features many wonderful items including intact collections and postal history from all areas of the 
world. This is truly a sale with “something for everyone.” 

Preparations for future auctions continue with many wonderful collections received to date.  If you have material for 
sale please contact me as soon as possible.  We want to make sure your material is carefully lotted to bring the maximum 
return.  I know you have put a lot of time, effort, and plain old hard-earned money into your collection.  You can be 
assured your material will receive the care and attention it deserves.

Please note.  Our computer system will automatically change your bidder status to inactive if you have not participated 
in the past few auctions.  I would encourage you to subscribe to our catalogues so you have the opportunity to acquire 
material you might otherwise miss.  Please see the section “Prices Realized” below.

A note for our out-of-city customers.  If you plan on staying overnight and require accommodation, a reservation can be 
made at the Four Points Sheraton by calling (519) 681-0600.  Other hotels nearby (within 50 yards) are Comfort Inn 
(519) 685-9300 and Quality Suites (519) 680-1024.

As a reminder, we have not increased our buyer's commission to 20% as many other auction firms have.  Our buyer's 
commission is 12.5% of hammer price.  As well we do not charge a premium for using your credit card for your 
purchases.  In fact, we encourage the use of credit cards.  If you want your lots shipped immediately following the 
auction the best way to ensure it happens is to indicate your credit card number and expiry date on the bid sheet at the 
time of bidding.

I have commented previously on the importance of mailing your bids sheets in plenty of time to arrive prior to sale day.  
Each auction we receive numerous bid sheets the week after the auction.  Many of these had bids that may very well have 
been successful since the amount bid was higher than the sold price.  So if you don't want to be disappointed, please mail 
your bid sheet early. If you have internet access you can go to our web site and bid online.

Good luck in this sale!

PUBLIC STAMP AUCTION NUMBER 153
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Sunday November 22, 2009; 1:00 p.m.

FOUR POINTS SHERATON HOTEL
“Balmoral Room”

1150 Wellington Road South, London, Ontario

VIEWING OF LOTS

SUBSCRIPTIONS AND PRICES REALIZED

AUCTION RESULTS

Lots may be viewed the week prior to the auction by appointment. Please telephone (519) 681-3420.  Viewing the day of 
sale from 9:00 a.m. until 12:30 p.m. at the Four Points Sheraton.  We encourage local customers to view by appointment 
prior to the sale to avoid the rush on sale day.

We never know from sale-to-sale the type of material we may offer.  So as not to miss items in a specialty area, we 
encourage all who receive our catalogues to become subscribers.  As well, prices realized are available to our 
subscription customers only.  For the successful bidder they are a written confirmation of the prices paid in the sale.  For 
unsuccessful bidders the prices realized provide information to help bid effectively in future sales.  For the potential 
buyer or seller they reflect the true market value of the material sold.

Annual subscription rates are $20.00 (G.S.T. included) to our customers in Canada; to our customers in the United States 
$25 (U.S. funds); and all other countries $30 (U.S. funds). Mailing your payment today guarantees copies of future sales 
are mailed directly to you.

We realize mail bidders may be anxious to know if they were successful.  We attempt to complete the invoicing and 
mailing of lots to successful mail bidders as fast as possible. Therefore, we will not be able to answer phone calls or 
respond to email inquiries about lots or the selling prices until the Thursday following the sale.  Your cooperation is 
appreciated.



P. O. Box 81, Lambeth Stn., London, Ontario, Canada N6P 1P9
Telephone: (519) 681-3420                               Fax: (519) 668-6872                             E-Mail: john@johnsheffield.com

Member:  Canadian Stamp Dealers' Association ~ Royal Philatelic Society of  Canada ~ American Philatelic Society
British North American Philatelic Society ~ Canadian Philatelic Society of  Great Britain

MAIL BID SHEET
Auction No. 153 on Sunday November 22, 2009

Please purchase the following lots for me at prices not exceeding those indicated below.  It is 
understood that you will buy for me as much below these top prices as competition permits.  I 
acknowledge a 12.5% buyer's premium will be added to the hammer price and form part of the total 
purchase price.  I have read and agree to the Terms Of Sale.

NAME (please print) _____________________________________________________________________________

ADDRESS _____________________________________________________________________________________

CITY and PROVINCE ____________________________________________________________________________

POSTAL CODE ____________ TELEPHONE (        ) __________________  FAX (        ) ______________________

EMAIL _________________________________________________

To break ties, you can increase my bids by:  q 1 increment     q 2 increments     q 3 increments  
                                                          Please Charge My Purchases To:     

q Visa    q Mastercard    q American Express    q Keep this information for my future purchases 

Card Number ____________________________________   Expiry ___________________ 

Signature _______________________________________________

q  I am no longer collecting.  Please contact me about the sale of my collection.

Please Check Your Bid Sheet Carefully.  We Are Not Responsible For Bidder Errors!
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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1  Metal Sign from the wall of a German Post Office. Bright and 

colourful. Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $25.00  

2 � WWI Memorabelia, selection of silk post cards (2), post cards 
(10) and photos (25). All with various scenes, etc. Great lot for 
the military collector (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $75.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS 
 
3 �� Africa, a mint and used collection housed in three volumes. 

Contains post-independence issues from "A-Z" countries and 
loaded with singles, sets, and souvenir sheets. Just all about 
countries represented and highlights include Algeria, Cameroun, 
Guinee, Ivory Coast, Liberia, Libya, Mauritania, Morocco, 
Senegal, Somalia, Tunisia, and more with thousands of stamps in 
total. Close review will appreciate this lot. Inspect!  
Est. Realization..........................................................  $350.00  

4 �� Austria, lovely collection of issues 1858 through 1993 housed in 
a Scott Specialty album. Assembled by a collector with an eye for 
quality the material is selected for centering and cancellation. 
Highlights include #6, 91-11a, 12-16, 22-26, 27-32, 41-46, 51-65, 
66-85, 86a-105a, 110a-127, 145-163, 181-199, 250-287, 303-324, 
326-373, 378-79, 394-97, 455-481,516-19,  520-556, 560-62, 
565-69, 568-571, B1-7, B11-70, B93-99, B118-131, B138-141 
(cover), B142-164, C1-3, P7, PR1-2, and other back-of-the-book 
issues. Great collection filled with useful material, cancels, etc. 
Has to be seen to be appreciated!  
Est. Realization..........................................................  $500.00  

5 � Austria, lovely cancellation study on issues 1850 through 1950 
with hundreds of stamps in total. Selected copies for cancels and 
a good number the collector has notated the town. Routinely fine-
very fine throughout and a close review will appreciate the 
quality and value to be found. Great specialist lot! (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $200.00  

6 � Austria, a selection of 44 covers from 1802 stampless to 1938. 
Covers selected for cancels, etc. Contains six stampless and the 
balance franked mainly with earlier issues. Fine-very fine. A nice 
group! (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $150.00  

7 �� Austria, a specialist's accumulation of mint and used issues 
housed in a stock book. Note used with cancels, mint with 
counters, corner blocks, overprints, some varieties, misperfs, 
registration labels, some Cinderella's, etc. Several hundred items 
and worth a good review  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

8 �� Austria, accumulation of mint and used issues from early to 
modern assembled on very large home made stock pages. Note 
lots of sets, many never hinged, etc. with over 1,600 stamps in 
total. Close inspection will be rewarded  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

9 � Austria, huge accumulation of thousands of Revenue issues from 
the Austro-Hung area. Even spotted a Barefoot catalogue at the 
bottom of the box. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

10 � Austria, huge accumulation of thousands of Revenue issues from 
the Austro-Hung area. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $65.00  

11 � Austria, a selection of 18 pieces of postal stationery 1869 
through 1909. Many uprated items, range of cancels, etc. Fine-
very fine. Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $50.00  

12 �� Belgium and Belgian Congo, accumulation of mint and used 
issues from early to the 1970's assembled on very large home 
made stock pages. Note regular issues, semi-postals, railway, and 
other back-of-the-book issues, etc. with over 1,550 stamps in 
total. Close inspection will be rewarded  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

13 � Central America, accumulation of several thousand stamps 
sorted by country. Likely all areas represented but mostly strong 
in Mexico with much useful to be found. A good look will 
uncover any "sleepers."  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

 
14 �� Central and South Amercia, nice mint and used collection 

housed in two volumes. Runs from early to modern with great 
earlier material, sets, better singles, etc. Includes Panama, 
Paraguay, Peru, Salvador, Uruguay, and Venezuela with 
thousands of stamps in total. A close review will appreciate the 
value within. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $400.00  

15 � Central and South America, accumulation of thousands of 
issues assembled on 70 manila stock pages. Good representation 
from all areas, strong topicals, etc., Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

16 �� Central and South America, all mint selection of sets assembled 
on stock pages. Nice looking group with minor duplication 
(usually multiples). Filled with sets and singles, both perforate 
and imperforate, the odd error, etc., with regular issues and back-
of-the-book issues.  Note Argentina, Brazil, Canal Zone and 
Panama, Mexico, Nicargua, Venezuela, etc. The odd used but 
mainly very fine mint, never hinged or lightly hinged (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

17 �� China, a dealer's duplicated mint and used (mostly used) stock of 
issue assembled in 102 sales cards and housed in a red box. 
Looks to be mostly earlier issues and there are hundreds, if not 
thousands of stamps. Mostly lower values but there is a wide 
range of cancels to be found. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

18 � People's Republic of China, accumulation of about 200 First 
Day Covers issued in the 1990's era. Very fine, cacheted and 
unaddressed  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

19 � Cuba, accumulation of 8 different souvenir sheets. Incudes 
C61a-62a, C61b-62b, C126, etc. Very fine used  
....................................................................................  $86.50  

20 �� Denmark, useful mint and used collection of issues 1851-1978 
mounted on album pages. Includes used #2 (3), 3, 4, 4a, 6, 7a, 9, 
9a, 11-13, 25-34, 65-69, 79-80, 85-96, 97-129, 164-175, mint 
#81, 192-197, etc. and mostly complete from 1935 onward. Also 
selection of DWI with used #2, 5-7, 15, 16, 21, 22 and mint #22 
block of six. Good range of numeral cancels in earlier and 
routinely fine-very fine throughout. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

21 � Denmark, a used stock selection assembled on manilla stock 
pages from #26/436. We note some plenty of  cancel interest 
throughout and a close review will uncover any rarities on 
cancels. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

22 �� Eastern and Southern Europe, extensive mint and used 
collection housed in a Scott Specialty album. Contains issues of 
Albania, Bosnia and Herzegovina, Bulgaria, Crete, Croatia, 
Greece, Hatay, and Yugoslavia. Loaded with sets, singles, and 
souvenir sheets with issues from beginning to the 1960's and 
thousands of stamps in total. Routinely fine-very fine throughout. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $350.00  

23 �� Eastern and Southern Europe, extensive mint and used 
collection housed in a Scott Specialty album. Contains issues of 
Montenegro, Romania, Serbia, Thrace, Trieste, and Turkey. 
Loaded with sets, singles, and souvenir sheets with issues from 
beginning to the 1960's and thousands of stamps in total. 
Routinely fine-very fine throughout. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $350.00  

24 �� Eastern Europe, a mint and used selection of hundreds of 
stamps housed in a pair of stock books. Includes useful overprints 
from Poland, and others. A close review will be rewarded. Inspect 
(Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

25 �� Egypt, all mint stock selection of over 1,250 issues identified in 
envelopes all from the Royal Collection of King Farouk. Loaded 
with useful material and a great lot for a bourse or eBay dealer. 
We spotted many double overprints and other useful. Fine-very 
fine mint, never hinged. Inspect (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $500.00  

26 �� Egypt, a mint and used collection of issues 1879 through 1993 
assembled on album leaves. Starts with good selection of 
Pyramid issues, King Fuad issues, and more with regular, semi-
postal and air mail issues.  Plenty of sets and souvenir sheets to 
be found. Routinely fine-very fine throughout. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $150.00  
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27 �� Egypt, collection of 31 plate blocks, includes 15 with double 

overprints, the odd misplaced overprint, etc. Nice group, very 
fine mint, never hinged (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $50.00  

28 �� Ethiopia, a mint and used collection of issues from #1/1554, 
B1/B12, C1/C100, assembled on album pages. Note useful early 
overprinted issues, and others in sets or singles. Fine-very fine 
with much useful throughout. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

29 � European Area, accumulation ofover 3,400 stamps housed in a 
very large binder on home made stock pages. Includes Denmark, 
Finland, Netherland and Colonies, Norway, and Sweden. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

30 �� Fernando Po, a mint and used collection of 1901-1907 King 
Alfonso XIII issues assembled on album leaves. Includes mint 
#93, 112-123, 168-69, etc. Fine-very fine. Inspect  
....................................................................................  $256.20  

31 �� Finland, a mint and used collection of issues 1859-1978 
assembled on album pages. Includes used #4a, 7, 9b, 10, 12a, 17-
19, 22, 23, 24, 58, etc. and mostly complete from 1929 on. Few 
of the earlier serpentine perfs with faults, as usual, otherwise 
fine-very fine throughout and worth the time for a close review  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

32 �� Fiume, a small mint and used accumulation of issues between 
#1a/26 and back-of-the-book. Includes mint #1a, 8-9, 11-12, used 
#2, 7a, 13-19, 20a, 21a-23a, 26, etc. Fine-very fine. Inspect 
(Photo) 
....................................................................................  $519.55  

33 �� Fiume, a sparce mint and used collection assembled on Schaubek 
album pages. Includes mint #12a, 13-17, 21-23a, used #42, 43a, 
and others. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

34 � France, a dealer's used stock of issue assembled in 102 sales 
cards and housed in a red box. Looks to be issues pre-WWII and 
there are hundreds, if not thousands of stamps. Mostly lower 
values but there is a wide range of cancels to be found and has 
the potential to be a gold mine for the "cancel hound." Fine-very 
fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

35 � France, a dealer's used  stock of issue assembled in 102 sales 
cards and housed in a red box. Looks to be issuesmainly post-
WWII and there are hundreds, if not thousands of stamps. Mostly 
lower values but there is a wide range of cancels to be found and 
has the potential to be a gold mine for the "cancel hound." Fine-
very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

36 �� German Democratic Republic, lovely all mint collection of 
issues from 1986-1990 housed in a Lighthouse hingeless album 
with slipcase. Contains regular and semi-postal issues and looks 
complete for the period with singles, sets, souvenir sheets, coils 
with counters, imprint blocks. Very fine mint, never hinged  
Est. Realization..........................................................  $200.00  

37 �� German Democratic Republic, extensive, if not complete 
collection of issues from 1957-1971 assembled on Schaubek 
pages. Loaded with sets and singles as issued with a good number 
of sets present both mint and used. Routinely fine-very fine 
throughout. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

38 �� German Democratic Republic, a nice mint and used collection 
of issues from 1955 to 1961 assembled on album leaves. Looks 
complete for the period and routinely fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

39 � German States - Bavaria, collection of 50 covers, postal cards 
and post cards, 1867-1920. Nice range of rates, cancels, etc. Fine-
very fine. Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $100.00  

40 �� Germany, stock selection of issues mainly from the 1960's and 
1970's in full or part sheets with regular and semi-postal issues. 
Most present are in sets though the odd "stray" may be found. 
Also a few from DDR as well. Very fine mint, never hinged. 
Inspect  
....................................................................................  $891.00       

Avoid disappointment! Please mail your bid sheet early.  
 

 
41 �� Germany, extensive mint and used collection from early to 

modern assembled on album leaves. Includes range of early 
States with useful cancels, first issues with small and large 
shields, strong Germania issues with sets, booklet pane, etc., 
useful Third Reiche, Federal Republic issues and strong run of 
Semi-postals, Occupation issues are strong as are the issues of 
Berlin. Filled with thousands of stamps and a close inspection 
will uncover the value here.  
Est. Realization ..........................................................  $500.00  

42 �� Germany, all mint stock selection of issues assembled on stock 
cards, glassines, envelopes, etc. Tremendous range of material 
with regular and semi-postal sets, Berlin, etc. Runs from 1921 
onward and a good review will be rewarded. Routinely fine-very 
fine and mostly never hinged. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $300.00  

43 �� Germany, comprehensive accumulation of mint and used issues 
from early to modern assembled on very large home made stock 
pages. Note lots of sets, many never hinged, etc. with plenty of 
better material and over 3,570stamps in total. Close inspection 
will be rewarded  
Est. Realization ..........................................................  $300.00  

44 �� Germany, extensive all mint stock of mainly modern issues. We 
note full and part sheets, coil strips, regular and semi-postal 
issues. This is routinely very fine throughout and a great 
opportunity for an approval, bourse dealer or eBay seller. 
Thousands of stamps. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

45 �� Germany, stock selection of issues from #9N176/9N381 in 
sheets, part sheets and large mutiples. All very fine mint, never 
hinged with a good variety and thousands of stamps in total. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

46 � Germany, all used stock selection of issues housed in stock 
books, stock cards, glassines, etc. Contains regular and semi-
postal issues, Berlin, etc. with a wide range of material. A close 
review will yeild dividends. Routinely fine-very fine throughout. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

47 �� Germany, accumulation of issues housed in dealer sales cards, 
on stock pages, album leaves, etc. This is a real "mish-mash" of 
material and could hold surprises. Many hundreds of items and 
worth a close look  
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

48 � Germany, a dealer's used stock of issue assembled in 102 sales 
cards and housed in a red box. Looks to be issues pre-WWII and 
there are hundreds, if not thousands of stamps. Mostly lower 
values though we did spot the odd higher value item.  The interest 
will be in the wide range of cancels, and there is the potential to 
be a gold mine for the "cancel hound." Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

49 �� Germany, stock selection of issues from #983/1010, B446-449 
in full or part sheets. Full sets or singles as issued and there will 
be hundreds (if not thousands) in total. Very fine mint, never 
hinged. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

50 �� Germany, accumulation/stock of issues from the 1920's and 
1930's in full sheets and large mutiples with thousands of stamps 
in total. Fine-very fine mint, never hinged. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

51 � Germany, accumulation of 147 covers from pre-WWII to 
modern vending machine stamps. Each cover selected for cancel 
interest and are fine-very fine throughout. Inspect (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

52 � Germany, nice used collection of issues assembled on album 
pages running from 1951 through 1979. Starts with the Post Horn 
set and looks like only a handfull of issues are missing for this to 
be a complete run of sets, singles, and souvenir sheets. Mostly 
fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

53 � Germany, accumulation with thousands of issues sorted into 
plastic bags. Includes regular and semi-postal issues, Berlin, 
some States, etc. There could be anything here as we spotted 
decent catalogue values throughout and the total value could be 
quite large. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  
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54 � Germany, all used stock selection of issues from #45/664, 

B93/B131 assembled in dealer sales cards. Filled with sets like 
#118-132 (2), 351-62 (2), 366-84 (2), 398-400 (8), B93-101, 
B107-15, B123-31, and much more. Generally fine-very fine and 
catalogues about $600. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

55 � Germany, all used accumulation/stock selection housed in five 
volumes. Runs from early to modern but majority is post-WWII 
issues. The Post Horn issues are present (at least 10 sets), lots of 
commemorative issues, etc., and one volume of DDR. Worth the 
time for a close look. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $80.00  

56 � Germany, all used stock selection of issues from 1990-2001 
housed in five stock books. Filled with thousands of stamps 
arranged in order of issue and looks like all commemoratives. 
Very fine and loaded with cancels. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

57 �� Germany, a selection of 168 different First Day Cards with 
stamps (Ersttagsblatt) and 20 different First Day Cards with both 
stamp and cover (Ersttags-Sammelblatt). All issued 1974/1989 
and very fine used. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

58 � Germany, all used stock selection of issues housed in four stock 
books. Contains regular and semi-postal issues and looks like all 
are from the past 10 years or so. Thousands, very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $60.00  

59 � Germany, accumulation of thousands of mostly pre-WWII issues 
sorted into envelopes. An old time hoard that appears unpicked 
for cancels. Runs from issues of 1880 to 1950. Inspect!  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

60 � Germany, accumulation of 56 different Revenue issues 
assembled on a stock page. Good variety. Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $40.00  

61 � Germany, box stuffed with stamps in glassines, thousands. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

62 �� Greece, accumulation of mint and used issues from early Hermes 
Heads to 1980 assembled on very large home made stock pages. 
Note lots of sets, many never hinged, etc. with about 1,100 
stamps in total. Close inspection will be rewarded  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

63 �� Hungary, all mint accumulation/stock of issues from 1940's 
onward with regular, semi-postal, and air mails. Includes sets, 
singles, and souvenir sheets and is fine-very fine, mint never 
hinged throughout. Nice clean lot with a catalogue value of 
1,970€  
Est. Realization..........................................................  $200.00  

64 �� Hungary, accumulation of thousands of mint and used stamps 
running from early to modern. This is a treasure trove of cancels 
on the earlier, topicals, etc. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

65 �� Iceland, a stock selection of issues from #108/219a though 
mostly #217a, 218a, 219a all in blocks of four with up to 143 of 
each. The good perf and all very fine mint, never hinged  
....................................................................................  $2,597.20  

66 � Iceland, nice little accumulation of mostly early. Includes used 
#170-74, 170-72 (pairs), 203-08B, 257-68, 276-7, 284-6, B6a-c, 
and much more. Fine-very fine. Inspect  
....................................................................................  $407.75  

67 �� Iceland, a mint and used collection of issues 1876-1978 
assembled on album leaves. Includes used #10, 11, 15, 24, 28, 
mint #51, 83, 85, 94-96, 130-38, 146-48, 209-11, 217-228, 229-
231, 237-245, 246-52,  B5, C1-2, C15-20, and more with a high 
degree of completion from 1938 on. Routinely fine-very fine 
throughout. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $200.00  

68 �� Italy, stock selection of issues 1890's through 1970's assembled 
in a 42 page stock book. Note singles, blocks, etc. and fine-very 
fine with the majority being never hinged. Thousands, inspect  
....................................................................................  $1,685.00  

69 �� Italy, accumulation of mint and used issues from early to modern 
assembled on very large home made stock pages. Note lots of 
sets, many never hinged, etc. with over 1,440 stamps in total. 
Also includes San Marino with 490 stamps. Close inspection will 
be rewarded  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

 
70 � Italy, all used accumulation of thousands of stamps from early to 

modern. Looks like there lots of good cancels to be found. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

71 �� Italy, a mint and used (mostly used) accumulation/stock of issues 
from early to modern assembled on 33 manilla stock pages. 
Useful range of earlier material with hundreds in total and likely 
a gold mine for the cancel collector as we note plenty of cds 
material throughout  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

72 �� Italy and Colonies, lovely mint and used collection of issues 
from early to 1968 housed in a Scott Specialty album. Includes 
used #24-33, 37-44, 52-56, 64-66, 73-75, 115-16, mint #22, 119-
122, 124-25, 143-46, 165-68, 210, 258-64, 265-67, 268-79, 280-
89, 290-305, 310-14, 324-28, 331-41, 345-48, 349-54, and others 
too numerous to mention including back-of-the-book and 
Colonial material. Routinely fine-very fine throughout. A nice 
clean collection  
Est. Realization ..........................................................  $500.00  

73 �� Italy and States, a mint and used selection of 19 issues housed in 
dealer sales cards. Include used Italy #17 (2), 19, Sardinia #11, 13 
(2), mint #P1b pair, and a host of other issues. If genuine the 
catalogue value exceeds $27,700. Some will no doubt be genuine 
and others, well who knows, thus sold "as is." Inspect! (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $250.00  

74 �� Japan, accumulation of mint and used issues from early to about 
1970 assembled on very large home made stock pages. Note lots 
of sets, booklet panes, National Parks, many never hinged, etc. 
with over 990 stamps in total. Close inspection will be rewarded  
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

75 � Japan, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

76 �� Japan, stockbook full of issues from the 1960's, mostly in 
multiples from sheetlets to pairs with hundreds in total. Very fine 
mint, never hinged. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

77 �� Laos, accumulation of issues in sets, singles, blocks, full sheets 
etc. Includes blocks of #47, 61-65, C11-2, etc. Very fine mint, 
never hinged  
....................................................................................  $516.00  

78 � Latin America, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

79 � Latin America, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

80 �� Liechtenstein, accumulation of 18 mini-sheets and #B14 
souvenir sheet, fine-very fine mint, never hinged. Inspect  
....................................................................................  $334.00  

81 �� Liechtenstein, all mint accumulation/stock of issues housed in a 
16 page stock book. Mainly issues from the 1960's in sheetlets or 
large multiples. Very fine mint, never hinged. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $60.00  

82 � Mexico, a collection of 200 Revenue stamps assembled on 5 
stock pages. Appear to be all different. Includes small selection of 
Cinderella's from various other countries. Good lot for the 
revenue collector. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

83 �� Middle East, all mint stock selection of issues from 1948-78 
with Israel in singles, blocks, plate blocks, with and without tabs, 
UAR in singles and blocks, Palestine overprints, etc. Very fine 
mint, never hinged  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

84 � Middle East, all used accumulation of thousands of stamps 
somewhat sorted by country into plastic bags. Could be anything 
here. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

85 �� Monaco, extensive mint and used dealer stock of issues from 
#1/1640 plus back-of-the-book material housed on 58 manilla 
stock pages. Note plenty of never hinged material throughout. 
Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

86 �� Monaco, a mint and used accumulation of issues housed in a 16 
page stockbook. Runs from 1891 to modern and there looks to be 
good pickin's here. Saw plenty of never hinged material. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  
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87 ��

� 

Nepal, a mint and used collection of early to modern issues 
assembled on home made album leaves. Several hundred stamps 
and includes good run of earlier, useful commemorative issues, 
etc. Fine-very fine. Worth a look  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

88 �� Norway, nice mint and used collection of issues from 1855-1978 
assembled on album pages. Includes used #2-5, 8, 9, 12, 14-18, 
20, 22-32, 34, 35-39, 47-58, 67-69, 74-95,  J1-6, mint #96-98, 
104-110, 136-144, 177-180, etc. and fairly complete to 1978 plus 
useful back-off-the-book issues. Routinely fine-very fine 
throughout. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $300.00  

89 � Palau, accumulation of 48 First Day Covers issued 1986-1999; 
all cacheted and unaddressed. Inc`ludes souvenir sheets (20), 
booklet panes (3), etc. Very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

90 �� Portugal, a mint and used collection of issues 1855-1949 
assembled on Schaubek album pages. Used copies selected for 
cancel interest and includes #6, 12 (2), 42, 46, 53, etc., a range of 
Ceres, mint #649a, and more. Routinely fine-very fine 
throughout. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

91 �� Portugal and Colonies, accumulation of mint and used issues 
from early to about 1970 assembled on very large home made 
stock pages. Note lots of cancel interest, etc. with over 1,450 
stamps in total. Close inspection will be rewarded  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

92 �� Russia, extensive mint and used collection of issues 1858-1970 
housed in a Minlus album with slip case. Includes used #8, 9, 12, 
and other useful early Arms issues, #55-72, 104, 489-509, C37-
39, mint #336-41, then a wide range of mint sets through 1970. 
This is loaded with sets and singles and worth the time for a 
careful review  
Est. Realization..........................................................  $500.00  

93 �� Russia, all mint stock selection of issues from the past 25 years 
in sheets, part sheets, and large multiples. This is loaded with sets 
and singles, as issued, and almost looks like it could have been a 
new issue distribution of some form. Substantial catalogue value 
and routinely very fine mint, never hinged. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $400.00  

94 �� Russia, extensive mint and used collection of issues from early to 
modern assembled on album leaves. Contains a broad range of 
material with sets, singles, souvenir sheets, etc. Thousands of 
stamps and worth a good review. Fine-very fine throughout  
Est. Realization..........................................................  $250.00  

95 �� Russia, collection of year packs 1967-1990 as received by 
collector. Very fine mint, never hinged, but we have not checked 
the package contents. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $200.00  

96 ��
� 

Russia, collection of issues in three volumes (two with stamps, 
one with covers). Few earlier to be found but mostly post WWII 
era with singles, sets, and souvenir sheets. Routinely very fine. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

97 � Russia, selection of several hundred covers, mostly from the 
1980's and 1990's. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

98 �� Scandinavia, a dealer's mint and used (mostly used) stock of 
issue assembled in 102 sales cards and housed in a red box. 
Looks to be issues pre-WWII and there are hundreds, if not 
thousands of stamps. Mostly lower values but there is a wide 
range of cancels to be found and has the potential to be a gold 
mine for the "cancel hound." Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

99 � Scandinavia, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

100 � Scandinavia, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

101 � South America, accumulation of thousands from all countries 
"somewhat" sorted in plastic bags. Worth of look and likely 
plenty of value to be found. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

 
102 �� Spain, collection/accumulation of mint and used issues from 

early to 1992 assembled on very large home made stock pages. 
Note lots of sets, many never hinged, etc. with over 2,200 stamps 
in total. A very comprehensive group. Close inspection will be 
rewarded  
Est. Realization ..........................................................  $300.00  

103 � Spain, accumulation of 116 covers and 30 postal stationery cards 
running from early to modern. Note registered, military, maxim 
cards, etc. Inspection will be rewarded since there is a lot of early 
material here and fine-very fine throughout. Inspect! (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

104 �� Spain, collection of Christmas Seals, both perf and imperf in full 
sheets, 30 sheets issued 1959-1969. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

105 � Spain, accumulation of thousands of issues from early to modern 
sorted into plastic bags. Contains regular issues and back-of-the-
book with much useful throughout. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

106 �� Sweden, lovely mint and used collection of issues 1858-1978 
assembled on album leaves. Includes used #6-12, 13, 16, 17-27, 
38, 40-49, 167-188, 224-25, J2, J4, O1-10, O12-25, O26-27, mint 
#59, 86, 87, J21-22, O26, and more. A high degree of completion 
from the 1930's through 1978 and routinley fine-very fine 
throughout. Great looking cancels on the earlier. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $250.00  

107 �� Switzerland, a mostly used stock selection of issues from #8/814 
neatly organized ion dealer sales cards. Several hundred items 
with some 19th century material including Rayon 1, Seated and 
Standing Helvetias, modern regular and semi-postal issues, etc. 
The odd fault may be found but mostly fine-very fine. Inspect  
....................................................................................  $4,684.00  

108 �� Switzerland, accumulation of mint and used issues from early to 
1970's assembled on very large home made stock pages. Note 
regular issues, semi-postals, postage dues, etc. with over 565 
stamps in total. Close inspection will be rewarded  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

109 � Turkey, nice little mint accumulation of mainly earlier. Includes 
#58, 115, 549, B61, B64, J35, etc. Fine-very fine, lightly hinged 
(Photo) 
....................................................................................  $229.25  

110 �� Turkey, all mint selection of sets and souvenir sheets from the 
1940's to the late 1960's housed in a large 28 page stock book. 
Contains regular issues and back-of-the-book, all very fine mint, 
never hinged. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $125.00  

111 �� United Nations, a nice clean mint never hinged stock of issues 
from #33/440, C15-18, plus Offices in Geneva and Vienna. 
Hundreds of sets with both a high face value and catalogue value. 
Very fine  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

112 �� United Nations, a miscellaneous mint and used accumulation of 
issues in glassines. The face value of the mint is about $50. Fine-
very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

113 � United States, accumulation of about 1,000 WWII military 
covers. Note APO's, FPO's, Army, Navy and Air Force bases, 
Shipes, etc. with a few covers earlier or later. Generally fine-very 
fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $750.00  

114 ��
� 

United States, miscellaneous accumulation running from early to 
modern housed in dealer sales cards, etc. Thousands of items and 
a few highlights are used #11, 64b, 68, 73, 113, 151, 163, 165, 
187, 188, 228, 230-37, 289, 290, 296, 299, 325, 345, 354, 388, 
395, 400 (2), 547, 550, C1, C2, C3 (single and a pair), C5, C6, 
mint #2 (reprint), 294, 234, 252, 298, 397, 548 (plate block), 616, 
670 (plate block), 704-15, 754-765, 832, C4 (2), and much more 
including modern "face" material. Some scattered faults as can be 
expected in a lot this size but generally fine-very fine. Inspect! 
(Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $400.00  

115 �� United States, huge accumulation of mint and used issues in 
stock books, stock pages, on album leaves, in mint sheet files, 
etc. There's a vast array of material present with regular, air mail, 
revenue and other back-of-the-book issues plus a good amount of 
modern "face" material, mint #730-31, precancels, etc. Runs from 
early 20th century to modern and could hold huge potential after 
a good sorting. Worth a good review. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $300.00 
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116 � United States, massive used accumulation/stock of issues from 

early to modern housed in three large stock books. There's 
thousands of stamps here and a while a few faults may be found 
in some of the earlier, on balance the condition if fine-very fine. 
Worth a close review  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

117 � United States, all used stock selection of issues housed in 102 
style sales cards filling two boxes. Runs from #205/2731 with 
several hundreds in total, all priced and ready to sell. Even at the 
catalogue minimum of 25¢ each there is plenty of value 
here.Generally fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

118 � United States, old time accumulation of issues housed in a stock 
book. Runs from Bank Notes to about the 1940's and is loaded 
with hundreds of Washington-Franklin issues. This is completely 
unchecked by us for perfs, watermarks, etc. so anything could be 
found. Worth a close look. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

119 � United States, accumulation of 575 WWII Military covers with 
APO's, FPO's, MPO's, Base Camps, Ships, Air Fields, etc. Mostly 
fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

120 � United States, accumulation of many thousands housed in a large 
binder and assembled on home made stock pages. Runs from 
Bank Notes to modern plus back-of-the-book as well. Likely 
complete from 1939 onward and we note singles, blocks and 
plate blocks. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

121 � United States, collection of Postal Commemorative Society 
issued First Day Covers housed in a large album. Each cover 
bears a gold foil replica of the stamps encased on the front. Very 
fine, cacheted and unaddressed. High original cost for this. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

122 � United States, all used off paper mixture of 100% 
commemoratives, about 10,000 stamps. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

123 � United States, all used off paper mixture of 100% 
commemoratives, about 10,000 stamps. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

124 �� United States, well filled mint and used collection running from 
early 20th century onward with thousands of stamps plus about 
$50 in modern "face" material. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

125 � United States, a duplicated all used dealer stock of issues from 
#213/2231 and back-of-the-book issues housed in 102 sales 
cards. Clean lot of hundreds of issues ready to sell. Fine-very 
fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

126 � United States, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

127 � United States, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

128 � United States, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

129 � United States, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

130 � United States, accumulation of 24 APO covers, mainly WWII 
era. Includes Newfoundland, Philippines, Pearl Harbor, Alaska, 
France, etc. Fine-very fine. Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $50.00  

131 � United States, a selection of 27 APO covers 1940-45. All from 
overseas (3 from Alaska) and all are censored to addresses in the 
U.S. Good group including Submarine Base at Pearl Harbour. 
Fine-very fine. Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $50.00  

132 � United States, a selection of 73 commemorative covers all with 
stamps "encased" on the front. Wide range with Famous 
Americans, Gold Foil, State Birds and Flags, etc. High original 
cost. Interesting group, very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

 
133 � United States, all used bundleware accumulation of definitive 

issues, thousands of stamps in what looks like bundles of 100. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

134 � United States, all used bundleware accumulation of definitive 
issues, thousands of stamps in what looks like bundles of 100. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

135 � United States, accumulation of Federal and State Revenue issues 
housed in a retired circuit book and stock pages, selection of cut 
squares and other interesting. Fun lot for a back-of-the-book 
collector. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

136 � United States, accumulation of thousands of stamps all off paper, 
mainly definitives, Air Mails and Postage Dues. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

137 � United States, carton on paper mixture  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

138 �� United States Possessions, accumulation of over 400 mint and 
used stamps housed in a stock book. Issues from Canal Zone, 
Cuba, DWI, Panama, and Philippines, fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

139 �� Vatican, accumulation of mainly mint, never hinged issues from 
early to about 1970 assembled on very large home made stock 
pages. Note lots of sets, souvenir sheets, back-of-the-book, etc. 
with 975 stamps in total. Close inspection will be rewarded  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

140 � Vatican, accumulation of 275 covers all to the same Bishop's 
address in Canada. Many registered, complete sets, souvenir 
sheets, FDC's, etc. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

141 �� Vatican, all mint selection of issues 1962-1996, what appears to 
be a new issue distribution with stamps and souvenir sheets. May 
very well be complete with a little duplication. Very fine mint, 
never hinged  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

142 � Vatican, collection of 273 First Day Covers issued 1962/1996. 
All are with complete sets or souvenir sheets, colourfully 
cacheted and unaddressed. Two are autographed by Pope Paul 
23rd. Very fine  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

143 � Western Europe, accumulation of thousands of stamps from 
France housed in two stock books and Netherlands housed in 
three stock books. Loaded with earlier material and useful 
cancels abound. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

144 �� Western Europe, a mint and used selection of issues housed in a 
32 page stock book. Contains Belgium, Liechtenstein, 
Netherlands, etc. and all very fine and post office fresh! The mint 
are never hinged. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

145 �� Worldwide, a dealer's mint and used stock of issues relating the 
Nautical theme housed in 102 sales cards. Mainly Ships or 
Shipping with some Fish as well with hundreds of items in total.  
Good variety and filled with better issues, sets, etc. Routinely 
fine-very fine with much never hinged to be found. Inspect 
(Photo) 
....................................................................................  $2,875.00  

146 �� Worldwide, 1978 QEII Coronation 25th Anniversary collection 
in a deluxe Lyndhurst album. Contains imperforate issues, proofs, 
sets, souvenir sheets, rocket mail, etc. Was catalogued years ago 
at £632 = $1,150 CDN. Very fine mint, never hinged  
Est. Realization ..........................................................  $400.00  

147 � Worldwide, large bundleware accumulation of mostly 
commemorative issues in bundles of 100. Issues from 1940's to 
1980's with 41,000 stamps in total. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $350.00  

148 �� Worldwide, stock selection of thousands of mint and used 
stamps from a variety of countries. Includes Australia, Bahamas, 
Canada, Great Britain, Newfoundland, South Africa, Trinidad, 
etc. Minor duplication and we note useful cancels, perfns, and 
more. Catalogued several years ago at over $2,300. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $300.00  
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149 �� Worldwide, a mint and used old-time European collection of 

many hundreds of issues from Belgium, Bosnia, Bulgaria, and 
Finland with virtually everything pre-1930. Loaded with value 
and plenty of cancel interest. Generally fine-very fine and much 
cleaner than most offerings of this age. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $250.00  

150 �� Worldwide, a miscellaneous mint and used accumulation of 
issues housed in dealer sales cards. Many hundreds of items and 
some of the highlights include used Australia #11, Germany #3, 
21, 63, 64, B323-26, B329, B333, B337, B342-3, Great Britain 
#26, 28, 139, Grenada #3, 5, 5B, Italy #O74, New Zealand 
#298B-301, AR7 and other Postal-Fiscal and Railway Newspaper 
issues, Trinidad #33, 36, mint Christmas Islands #11-20, Estonia 
#N3-5, Falkland #1L28-33, Hamburg #19, Korea #1-2, Pitcairn 
#1-8, and much more. Generally fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $250.00  

151 �� Worldwide, accumulation of mint never hinged sets housed in 
glassine envelopes. Mainly Asian area with Cambodia, Japan, 
Korea, Laos. Fine-very fine with over 300 items. Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $150.00  

152 � Worldwide, accumulation of about 700 picture post cards from a 
variety of countries, some earlier though mostly modern chromes. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

153 �� Worldwide, a mint and used collection of Space topicals 
assembled on album pages. Over 700 items with sets and 
souvenir sheets. Routinely very fine  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

154 �� Worldwide, miscellaneous carton accumulation including sparce 
2 volume Canada and BNA with nice Newfoundland used #20, 
Vatican selection on 19 stock pages, a group of twenty-one 1978 
QE Coronation Anniversay sheetlets including French New 
Hebrides, and an old Traveler Stamp album with over 2,300 
stamps. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

155 ��
� 

Worldwide, interesting assortment including Great Britain 
annual collections from 1983-86, some Royalty material on stock 
pages, and 38 covers. We note Japan crash cover, advertising, 
stampless, flights, etc. Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $100.00  

156 �� Worldwide, a mint and used selection of issues housed in four 
volumes. Includes useful British Europe area, Channel Islands, 
stock book of topical issues, etc. Thousands and worth the time 
for a close review. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

157 � Worldwide, accumulation of about 500 First Day Covers from a 
variety of countries, 1950's to modern. Cacheted, addressed and 
unaddressed. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

158 ��
� 

Worldwide, accumulation containing various countries housed 
on stock pages or album leaves. We note good European area 
with Austria, France, Switzerland, along with a selection of 
various British Commonwealth. Good inspection needed here. 
Fine-very fine  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

159 �� Worldwide, mostly used accumulation of hundreds of stamps 
from pre-1900 to modern assembled in a 32 page stock book. 
Condition is variable so close inspection is recommended. Plenty 
of useful throughout  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

160 � Worldwide, accumulation of about 700 covers from various 
countries to the same address in the United States. Good variety 
and most with multiple frankings. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

161 � Worldwide, huge accumulation of thousands of stamps 
assembled on stock pages or album leaves. Great variety of 
countries and material all assembled in no particular order so a 
close review may uncover the "hiddem gems." Could be 
anything. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

162 � Worldwide, a dealer's used stock of issue assembled in 102 sales 
cards and housed in a red box. Looks to be issues post-WWII and 
there are hundreds, if not thousands of stamps. Contains 
European are countries with Denmark, Finland, Luxembourg, 
Sweden, Switzerland, etc. Mostly lower values but who knows 
what a good review will uncover. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

 
163 � Worldwide, accumulation of thousands of stamps assembled on 

album leaves and stock pages. Wide variety of material aranged 
in no particular order so anything may be found with a good 
review. Worth a close look!  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

164 � Worldwide, accumulation of thousands of stamps assembled on 
album leaves and on stock pages. Great variety and wealth of 
material as a close review will show. There's no particular order 
to how this goes so plan time for a close look. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

165 �� Worldwide, accumulation of hundreds of Disney issues in sets or 
short sets. Very fine mint, never hinged  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

166 �� Worldwide, a mint and used accumulation of issues housed in 
102 sales cards. Wide range of material and we note Belgium 
#98, France #279B, Switzerland #99-100, B6, B27-8, good 
selection of early Greece, plenty of Japan, etc. There are 
possibilities here as a close inspection with show. Few faults 
though generally fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

167 �� Worldwide, a selection of hundreds of issues assembled in four 
stock books. Good representation from Western Europe area with 
Germany, Luxembourg, Portugal, Switzerland, etc. with plenty of 
sets and much never hinged. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

168 �� Worldwide, accumulation of thousands of stamps from "A-Z" 
countries assembled on album leaves, stock pages, etc. There 
appears to be no "rhyme nor reason" to the order so a good 
inspection is needed to uncover any "sleepers." There could be 
anything here  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

169 � Worldwide, accumulation of 900 covers from early to modern, 
mostly commercial mail. No Canada or USA, condition variable 
so inspection recommended, much useful here  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

170 � Worldwide, accumulation of 131 registered covers or AR cards, 
1895 through modern. Interesting group and inspection 
recommended  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

171 � Worldwide, accumulation of several hundred covers, early to 
modern. Note advertising, postal stationery, etc. Close review 
will uncover any "sleepers." Inspect (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

172 � Worldwide, mostly used accumulation of issues housed in a 32 
page stock book. Range of material but best selection os South 
America with Bolivia, Brazil, Chile, Columbia, Ecuador, Peru, 
etc. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

173 � Worldwide, accumulation of 700 covers, mostly commercial 
mail. No Canada or USA but a good prortion are from Central 
and South America with advertising, etc. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

174 �� Worldwide, a mint and used accumulation/collection housed in 
six stock books. Note good Western European area with Austria, 
Belgium, Germany, Netherlands, plus Russia and South America. 
Fine-very fine and the stock books alone likely worth the 
estimate. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

175 �� Worldwide, a dealer's mint and used stock of issue assembled in 
102 sales cards and housed in a red box. Looks to be issues of 
mostly Germany, both East and West but a few other European 
countries are present as well. Saw both sets and singles. Fine-
very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

176 � Worldwide, interesting accumulation of issues in 6 retired sales 
circuit books and six stock books. Wide range with Great Britian 
QE high values, complete sets and souvenir sheets, and more. 
Worth a close look  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

177 �� Worldwide, miscellaneous accumulation housed in a pair of 
stock books. Range of material and we note one page of Eritrea 
(cv. $63), New Zealand, Vietnam, lots of Royalty issues in sets 
and souvenir sheets, etc. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00    

Est. Realization is our opinion of what a lot should sell for. 
Bids in fractional amounts are almost never successful. 
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178 � Worldwide, accumulation of several hundred covers. We note 

First Days, First Flights, registered, etc., etc. Lots of variety and 
value here. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

179 �� Worldwide, accumulation of souvenir sheets with 91 mint and 6 
used. All different and a good variety of countries. Mostly very 
fine, never hinged  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

180 � Worldwide, a selection of 45 "Paquebot" or Ship covers 1926-
1986. Nice assortment with various cancels and cachets. Fine-
very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

181 � Worldwide, accumulation of thousands of issued housed in five 
stock books. Saw Austria, Italy, Germany, Great Britain. Fine-
very fine used. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

182 �� Worldwide, accumulation of various issues housed in three stock 
books. One book is filled with 132 souvenir sheets or blocks of 
four, one blocks of four and other mutliples, the third with useful 
sets and singles, Very fine mint, never hinged. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $60.00  

183 � Worldwide, a very miscellaneous accumulation including labels, 
seals, Cinderella's, perfins, precancels, overprints and a bunch of 
others. Quite the assortment! Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

184 �� Worldwide, accumulation of mint and used issues from a variety 
of countries mostly off paper. Thousands and who knows what a 
good look will uncover. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

185 ��
� 

Worldwide, accumulation of various topicals housed in stock 
books, envelopes, etc. Best is Scouting but also saw Animals, 
Fish, etc. Worth a close look. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

186 � Worldwide, accumulation of hundreds of sets mounted on 
approval pages. Wide range of material with a strong topical 
theme. Contains thousands of stamps, fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

187 � Worldwide, accumulation of thousands of Revenues, Cinderella's 
and who knows what else. Fun stuff to sort through. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

188 � Worldwide, accumulation of 265 post cards housed in two large 
post card albums. Note views, humor, etc., etc. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

189 � Worldwide, a miscellaneous accumulation of Cinderella's and 
Revenue issues with thousands of items. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

190 �� Worldwide, all mint never hinged accumulation of issues housed 
in a 46 page stock book. Inclkudes Great Britain, Netherlands, 
Korea, Turkey, etc. with most issues in multiples from blocks of 
four to sheets. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

191 � Worldwide, accumulation of 120 Postage Due covers from a 
variety of countries. Early to modern, mostly fine-very fine. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

192 �� Worldwide, a mint and used accumulation of various country 
issues housed in dealer sales cards, sheets, and in glassines. We 
note sets, singles, etc., and a good review will uncover any 
"hidden gems." Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

193 �� Worldwide, a miscellaneous mint and used accumulation housed 
in 4 stock books and on stock pages. Includes Netherlands, Japan, 
Austria, UN, Vatican, etc. with thousands of stamps in total. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

194 � Worldwide, a miscellaneous accumulation including labels, 
seals, Cinderella's, etc. Worth a look. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

195 �� Worldwide, accumulation of 80+ intact booklets. Includes 
Canada, Channel Islands, France, and other useful. Face 
valuelikely higher than the estimate. Very fine mint, never hinged 
Est. Realization..........................................................  $50.00  

196 � Worldwide, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

 
197 � Worldwide, a very oddball accumulation including labels, seals, 

Cinderella's, perfins, precancels, overprints and a bunch of others. 
Interesting assortment! Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

198 � Worldwide, collection of 1949 UPU issues from Liberia and 
Indonesia. Complete with perforate and imperforate stamps and 
souvenir sheets and the Indonesia loaded with local and town 
overprints. Very fine mint, hinged  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

199 ��
� 

Worldwide, a miscellaneous accumulation of stamps and a few 
covers stuffed into a shoebox. Saw earlier Canada with cancels, 
various housed in dealer sales sheets and cards, etc. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

200 � Worldwide, shoebox stuffed with thousands of stamps all off 
paper. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

201 � Worldwide, accumulation of stamps all off paper in large box, 
likely tens of thousands. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

202 �� Worldwide, a mint (mostly) and used collection of Winston 
Churchill and Telecommunications issues assembled on 32 stock 
pages. Loaded with sets and souvenir sheets and the mint is never 
hinged and lightly hinged. Routinely very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

203 � Worldwide, collection of 74 different World Wildlife Fund First 
Day Covers. All colourfully cacheted (addressed) and housed in a 
commemorative album. Very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

204 � Worldwide, a very miscellaneous accumulation including labels, 
seals, Cinderella's, perfins, precancels, etc. An interesting 
assortment worth a look. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

205 � Worldwide, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

206 �� Worldwide, an 18 page exhibit "Birds of the World," containing 
344 stamps. Nicely written up. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

207 � Worldwide, all used accumulation of issues from "S-W" 
countries housed in a trio of stock books. Filled with  thousands 
of useful issues and a good variety of countries. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

208 � Worldwide, a miscellaneous accumulation including labels, 
seals, Cinderella's, and other stuff. Worth a look. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

209 � Worldwide, all used accumulation of issues housed on 60 
manilla sales cards. Saw sets, etc. with hundreds in total and 
much of use. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

210 ��
� 

Worldwide, miscellaneous accumulation of stamps and covers. 
Includes WWII censored covers, some Canadian "face" material 
and other useful. Worth a look  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

211 �� Worldwide, a miscellaneous mint and used accumulation. 
Includes Greenland year packs, various housed in glassines, 102 
sales cards, etc. Close review will find any gems. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

212 � Worldwide, box full of thousands of used stamps in glassines 
and dealer sales cards. Could be anything! Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

213�� Worldwide, Rainy Day Special. Box full of stuff that needs a 
good sorting. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

214 � Worldwide, carton filled with various onor off paper mixtures. 
Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

215 ��
� 

Worldwide, carton filled with just about everything, maybe even 
the kitchen sink! Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

216 � Worldwide, carton full of stamps in bags, on stock sheets, old 
albums, etc. Even some new supplies. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

217 � Worldwide, carton full of mixtures, mostly off paper. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  
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218 �� Worldwide, carton full of remainders, stamps in folders, etc. 

Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

219 � Worldwide, carton packed with collections and remainders. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

220 � Worldwide, carton full of various remainders. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

221 � Worldwide, caton filled with stamps in glassines, boxes, etc. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

222 �� Worldwide, carton full of collections in 8 volumes. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

223 � Worldwide, well packed carton full of various remainders. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

224 � Worldwide, carton full of various mixtures. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

225 � Worldwide, carton full of on paper mixture. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

226 �� Worldwide, collection of mint and used in three large Senior 
Stateman albums. Thousands. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

227 � Worldwide, carton full of collections, remainders, etc. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

228 � Worldwide, large carton full of stamps in bundles. A 
conservative guess is between 50,000 - 100,000 stamps. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

229 � Worldwide, a large carton full of stamps, all off paper. A 
conservative guess is 50,000 - 100,000 stamps. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

230 � Worldwide, plastic tub filled with thousands of stamps. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

231 ��
� 

Worldwide, carton full of various collections, remainders, 
covers, etc. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

232 � Worldwide, carton filled with various remainders. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

233 � Worldwide, two drawer metal file cabinet filled with used 
stamps. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

234 � Worldwide, carton filled with various remainders. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

235 � Worldwide, carton stuffed with mixtures, mostly off paper. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

236 � Worldwide, carton filled with stamps in stock books, various 
remainders, etc. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

237 � Worldwide, two drawer metal file cabinet filled with used 
stamps. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

238 � Worldwide, carton full of stamps in envelopes, stock books, etc. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

239 � Worldwide, collection housed in two huge Citation albums. 
Thousands of stamps. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

240 � Worldwide, carton with stamps in boxes, envelopes, etc.  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

241 � Worldwide, carton full of stamps in albums, boxes, etc. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

242 � Worldwide, carton full of stamps in stock books, boxes, etc. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

243 � Worldwide, carton filled with miscellaneous stuff. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

244 � Worldwide, carton stuffed with miscellaneous stamps. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

245 � Worldwide, carton filled with stock books, albums, few stamps. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

 
246 � Worldwide, carton willed with collections and remainders. 

Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

247 � Worldwide, carton filled with various collection remainders. 
Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

248 � Worldwide, carton filled with miscellaneous stamps, etc. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

249 ��
� 

Worldwide, carton with 7 volumes, mostly United States stamps 
and covers, Canada FDC's, etc. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

250 � Worldwide, plastic tub filled with "who-knows-what." Looks 
like it was sorted by an eccentric. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

251 � Worldwide, carton filled with stamps in stock books, albums, 
etc. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................   

WORLDWIDE POSTAL HISTORY 

NEW YORK STATE STAMPLESS COVERS  
252 � Attica green full 30 mm circular cancel Jul 29 1839 to Governeur, 

NY, m/s rated 18¾ in red, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

253 � Auburn black 24mm cogged circle cancel Mar 9 1818 to Hossick 
Falls, m/s rated 18½, very fine and one of the earliest known 
dates from this Post Office (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

254 � Ausable Forks full 30 mm black circular cancel Sept 4, 1849 to 
Albany, h/s V, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

255 � Avon full 30 mm blue circular cancel NOV 2 (1839??) to Mt. 
Morris, m/s rated 6, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

256 � Canton full 32 mm black circular cancel JUL 10 3 PAID to Tioga. 
Black full 35 mm circluar cancel TIOGA AUG 3 P, m/s Missent. 
Back flap missing otherwise fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

257 � Canana full 32 mm red circular cancel Sept 29, 1827 to Albany, 
m/s rated 18¾ in red, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

258 � Canton full 31 mm red circular cancel NOV 24 to Albany, h/s 
rated 18¾ in red, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

259 � Canterbury full 28 mm red circular cancel Mar 27 1845 to 
Albany, m/s rated 12½ in black, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

260 � Canajoharie full 30 mm red circular cancel JAN 25 1842 to 
Albany, m/s rated Paid 10 in black, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

261 � Canajoharie full 30 mm green circular cancel NOV 13 1837 to 
Albany, m/s rated Paid 10 in black, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

262 � Canandaigua full 28 mm red double circular cancel March 28, 
1825 to Albany, m/s rated 18½ in red, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  

263 � Catskill 28 mm red rimless cancel OCT 2 to Delaware, h/s PAID 
and m/s One Cent, Pays the Printed Matter rate of 1851, very fine 
(Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $35.00  

264 � Cayuga full 30 mm black circular cancel DEC 14 to Albany, h/s 
rated 18¾, fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $35.00  

265 � Cazena full 32 mm red circular cancel MAR 20 1832 to 
Cooperstown, h/s PAID twice in red and m/s rate 20 in red, fine-
very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

266 � Centre Lisle full 24 mm black circular cancel JUN 22 1844 to 
New York, m/s rated Paid 18¾ in black, fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $35.00  

267 � Champlain full 29 mm red circular cancel AUG 1 1838 to 
Plattsburg, m/s rated 6, fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $35.00  

268 � Cherry-Valley full 35 mm double red circular cancel Jan 6 1831 
to Cooperstown, h/s red PAID and m/s rated 6, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  
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269 � Chittenango full 33 mm black double rimmed circular cancel 

May 17 1835 to Waterford, h/s rated 12½, very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $35.00  

270 � Clark's Factory full 29 mm black circular cancel May 6 1852 to 
New York, h/s circular PAID 3, very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $40.00  

271 � Clermont full 38 mm black circular cancel JUL 6 (1855??) to 
Melburville, m/s Paid and h/s arc Paid 3, very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $40.00  

272 � Clinton full 25 mm red circular cancel May 30 1820 to Uttica, 
m/s rated 6, very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $40.00  

273 � Corning full 31 mm blue circular cancel JUL 25 1844 to 
Stonington, Conn, m/s Free, Thomas Noynes P.M. at E. Painted 
Post, N.Y., very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $35.00  

274 � Dashville Falls full 26 mm black "dimpled" circular cancel MAR 
12 1831 to Cato, m/s rated 18¾, some foxing otherwise fine-very 
fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $30.00  

275 � Dobbs Ferry full 33 mm black circular cancel Nov 26 1851 to 
Chelsea, VT, h/s 5 in black and m/s Unpaid in blue, very fine. 
(Photo) 
Est. Realization..........................................................  $40.00  

276 � Dryden full 30 mm black circular cancel DEC 23 1831 to 
Geneva, h/s 12½, very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $40.00  

277 � Durhamville full 25 mm blue circular cancel Apr 184 to Delta, 
m/s Paid 6 in blue, very fine. Actual date is April 17, 1844 
(Photo) 
Est. Realization..........................................................  $40.00  

278 � Durham full 28 mm blue circular cancel 10 Jan 1847 to Albion, 
m/s Paid and Paid 5, fine-very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $35.00  

279 � East Chester full 28 mm red circular cancel SEPT 13 1852 to 
Oneida, m/s 3 then overstruck with red circular PAID 3, very 
fine. (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $40.00  

280 � East Hamburg full 31 mm green circular cancel JUL 7 1851 to 
Lansing, Mich, h/s PAID in green, m/s 3 in black, very fine. 
(Photo) 
Est. Realization..........................................................  $40.00  

281 � Ellicottville full 31 mm blue circular cancel June 21, 1841 to 
New York, m/s rated 18¾ in blue, very fine. (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $30.00  

282 � Fabius full 30 mm red circular cancel JUL 23 1839 to Brighton, 
PA h/s PAID in red, m/s G. Pettit, P.M. Fabius, fine-very fine. 
(Photo) 
Est. Realization..........................................................  $25.00  

283 � Fort Richmond full 28 mm red circular cancel MAY 10, 1850 to 
Rowe, Mass., h/s 5 in red, very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $35.00  

284 � Fort Covington full 30 mm red circular cancel DEC 28, 1838 to 
Albany, h/s FREE in red and m/s Spencer PM, very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $30.00  

285 � Pembroke full 27 mm black circular cancel Dec 22, 1827 to 
Geneva, m/s rated 10 in red, very fine. (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $30.00  

286 � Phelps full 25 mm black circular cancel June 26, 1826 to Clinton, 
m/s rated 12½ in black, very fine and early date for this P0 
(Photo) 
Est. Realization..........................................................  $45.00  

287 � Phelps full 22 mm red open circle cancel Feb 1, 1831 to Putnam 
Co, m/s rated 18¾ in red, fine-very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $40.00  

288 � Plattsburgh full 30 mm red circular cancel MAR 24, 1930 to St. 
Albans, Vermont, m/s Paid 10 in black, very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $25.00  

289 � Port Gibson full 30 mm black circular cancel DEC 17, 1832 to 
New York, m/s rated 18¾ in black, very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $35.00  

290 � Utica red slotted oval cancel Aug 14, 1840 to Elridge, m/s rated 
40 in red, then full 30 mm red circular cancel Elrdige AUG 15, to 
Syracus, m/s Paid 6 in black, very fine. Used twice! (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $50.00 

WORLDWIDE STAMPS 

AUSTRIA  
291 � #1-5, 1850 1kr to 9kr, the set complete, selected copies very fine 

used (Photo) 
....................................................................................  $209.50  

292 � #8, 1859 3kr green, very fine used with cds cancel (Photo) 
....................................................................................  $175.00  

293 � #17-21, 1863 2kr to 15kr, the set complete, selected copies, fine-
very fine used (Photo) 
....................................................................................  $259.50  

294 � #33, 1867 50kr light brown Franz Josef issue, very fine used with 
a cds cancel (Photo) 
....................................................................................  $130.00  

295 � #39, 1878 25kr gray lilac Franz Josef issue, very fine used with a 
cds cancel (Photo) 
....................................................................................  $190.00  

296 � #40, 1874 50kr red brown Franz Josef issue, fine-very fine used 
with a socked-on-the-nose cancel (Photo) 
....................................................................................  $190.00  

297 � #239-42, 1920-21 1k to 2k issues with the Salzburg Plebiscite 
overprints, one group on post card cancelled Salzburg 29 V.21, 
the other on piece with Salzburg-Vienna T.P.O. cancel. Very fine 
(Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

298 � #B87-92, 1931 Rotary Convention Wein, the set complete, very 
fine used (Photo) 
....................................................................................  $180.00  

299 � #B106-109, 1933 Ski Federation issue, the set complete, very 
fine used (Photo) 
....................................................................................  $169.00  

300 � #B106-109, 1933 Ski Federation issue, the set complete, very 
fine used on Graz 8/30 11 33 registered cover. Cat. Value as 
stamps (Photo) 
....................................................................................  $169.00  

301 � #C54-60, 1950-53 Air Mail set complete, very fine used (Photo) 
....................................................................................  $240.85  

302 � #P5, 1858 1kr blue, very fine used (Photo) 
....................................................................................  $625.00  

303 � #P6, 1859 1kr lilac, fine-very fine used (Photo) 
....................................................................................  $300.00  

304 � #P9, 1867 1kr violet Newspaper Stamp tied to the Jewish Weekly 
"Jbri Anochi." Used in Poland under Austrian Domination, 
cancelled Trebits 28/2 and Brody thimble cancellation. Very fine, 
interesting item. Inspect (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

305 � #PR9, 1890 25kr carmine, very fine used with a socked-on-the-
nose cancel (Photo) 
....................................................................................  $200.00 

BELGIUM  
306 �� #92, 1912 1c orange issue, an imperforate block of 25. Horizontal 

fold, second row from top otherwise fine-very fine mint, without 
gum (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $35.00 

BRAZIL  
307 �� #C28, 1931 2500r on 3000r violet Air Mail issue, a mint and used 

copy, very fine (Photo) 
....................................................................................  $55.00 

CHINA  
308 � #2, 1900 5c yellow green with red overprint. Broken E on right 

stamp. Interesting variety, fine-very fine mint, lightly hinged 
(Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00 

DENMARK  
309 �� #167a-175a, 1924 Postal Service Anniversary issue in blocks of 

four with extras of 15ø and 20ø, very fine mint never hinged and 
lightly hinged (Photo) 
....................................................................................  $143.00 

EGYPT  
310 �� #234, 236, 237, 30m gray, 50m prussian green, and 100m brown 

violet, colour proofs, very fine mint, never hinged (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $50.00     

Catalogue values for Worldwide stamps are suggested 
retail prices from the current Scott catalogue. 
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311 �� #234B, 235-36, 238, 30m olive green, 40m dark brown, 50m 

prussian green, and 200m dark violet, colour proofs and the 
stamp for each. Only 100 copies of the proofs are thought to 
exist. Very fine mint, never hinged, the stamps are b/s with the 
King Farouk Cypher (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $75.00  

312 �� #C5/C17, selection of 7 1933 Air Mail issues all with 
misperforations, interesting and very fine mint, never hinged 
(Photo) 
Est. Realization..........................................................  $75.00  

313 �� #C16, 1933 20m Air Mail issue with a dramatic misperf, could be 
two stamps! Very fine mint, never hinged (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $25.00  

314 �� #N5, 1948 5m red brown with inverted overprint, very fine mint, 
never hinged, ex Bileski (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $25.00 

FRANCE  
315 �� #B157a, 1943 Petain's 87 Birthday issue strip of five, very fine 

mint, one stamp lightly hinged, balance never hinged (Photo) 
....................................................................................  $110.00 

GERMANY  
316 � #9N21-34, 1948-49 set complete with red overprints, fine-very 

fine used (Photo) 
....................................................................................  $650.20  

317 � #9N35-41, 1949 U.P.U. Anniversary set complete, very fine used 
(Photo) 
....................................................................................  $337.50 

GERMANY - BAVARIA  
318 � #39, 41, 1876 5pf green (4) and 10pf rose (2) tied to picture post 

cards. Items selected for the cancel interest. Fine-very fine. 
Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $50.00 

ICELAND  
319 � #111/127, selection of 5a to 2k 1920-22 King Christian issues, 

fine-very fine 9 used pairs (Photo) 
....................................................................................  $130.20  

320 � #150, 1926 1k on 4oa dark blue surcharged issue, very fine mint, 
lightly hinged (Photo) 
....................................................................................  $175.00 

ITALY  
321 � #23, 1863 15c blue, a block of five, reverse has double 

impression, one in blue one in black, very fine, without gum 
(Photo) 
Est. Realization..........................................................  $100.00  

322 � #47, 1879 20c orange King Humbert issue, fine mint, hinge 
remnant (Photo) 
....................................................................................  $475.00  

323 � #51, 1879 2 l vermilion King Humbert issue, couple shorter perfs 
at upper left otherwise fine used with a numeral 172 cancel 
(Photo) 
....................................................................................  $325.00  

324 � #58-63, 1890 surcharged set complete, fine used (Photo) 
....................................................................................  $149.50  

325 � #58-63, 1890 surcharged set complete, fine mint, lightly hinged 
(Photo) 
....................................................................................  $146.50  

326 � #248-256, 1930 Birth of Virgil set complete, very fine mint, 
lightly hinged (Photo) 
....................................................................................  $147.15  

327 � #248-256, 1930 Virgil set complete, top value with tiny gun stain 
otherwise fine-very fine mint, lightly hinged (Photo) 
....................................................................................  $147.15  

328 � #268-279, 1932 Dante Society set complete, fine-very fine mint, 
lightly hinged (Photo) 
....................................................................................  $126.55  

329 �� #570-71, 605-6, blocks of four, very fine mint, never hinged 
(Photo) 
....................................................................................  $130.00  

330 �� #C2, C4, C6, C8 (2), C9, 1917-28 Air Mail issues fine mint and 
all but C2 and C4 are never hinged (Photo) 
....................................................................................  $116.50  

331 � #C48-49, 1933 Balbo Transatlantic Flight set complete, very fine 
mint, lightly hinged (Photo) 
....................................................................................  $260.00 

 

 
JAPAN  
332 � #223-26, 230-33, 1936 National Park set in fresh pairs and Diet 

Building set in fresh blocks of four, very fine mint, lightly hinged 
(Photo) 
....................................................................................  $143.00 

LUXEMBOURG  
333 � #O3, 1875 10c lilac with OFFICIEL overprint, very fine used 

(Photo) 
....................................................................................  $2,100.00  

MONACO  
334 � #C13-14, CB6, 1946 Air Mail and Air Mail Special Delivery 

issues, very fine mint lightly hinged imperforate issues, b/s 
Sanabria attest mark (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

RUSSIA  
335 � #C58-67, 1935 Air Mail set complete, very fine mint, lightly 

hinged (Photo) 
....................................................................................  $516.00 

SPAIN  
336 �� #244, 1879 10c rose issue, two imperforate copies with double 

and/or inverted printings. Very fine mint, without gum. (possible 
printers waste?) (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00 

TURKEY  
337 �� #1101a, 1953 2.5 l souvenir sheet, very fine mint, never hinged 

(Photo) 
....................................................................................  $150.00 

UNITED STATES  
338 �� #C18, 1933 50¢ Graff Zeppelin issue, very fine mint, never 

hinged (Photo) 
....................................................................................  $100.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

COLLECTIONS & LARGE LOTS 
 
339 �� Australia, wholesale lot of 10 souvenir sheets of 1997 Flying 

Doctor Services Private Carriage stamps. Very fine mint, never 
hinged. Face $500 (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

340 � Australia, accumulation of thousands of stamps in a large biscuit 
tin from early Roos to modern. Much cancel interest to be found 
as well as issues from States. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

341 �� Australia, wholesale lot of 15 souvenir sheets of 1997 Koala 
Conservation stamp. Very fine mint, never hinged. Face $150 
(Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

342 � Australia, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

343 � Australia, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

344 � Australia, shoebox full of stamps on paper. Looks like mainly 
modern era commemoratives  
Est. Realization ..........................................................  $20.00  

345 �� Australia and New Zealand, accumulation of mint and used 
issues (including Australian States) assembled on very large 
home made stock pages. Note lots of sets, many never hinged, 
Postage Dues, Air Mails, etc. with over 1,600 stamps in total. 
Close inspection will be rewarded (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $250.00  

346 � Australia and New Zealand, all used off paper mixture, about 
10,000 stamps. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

347 �� British Asia, a mint and used collection housed in a Minkus 
album. Includes Burma used #1-14, 18A-32, mint #13, 15, India 
used #1, 2, 4, 4a, 5, 9, 10, 15, 16, 18, 36-46, 50-52, 93-98, 124-
25, 129-34, mint #26, 27, 32, 142-48, 150-167, 168-79, 203-6, 
C1-6, and others two numerous to mention. Also has a great 
range of Officials and the States are well represented. There's 
thousands of stamps here and are routinely fine-very fine 
throughout. Inspect!  
Est. Realization ..........................................................  $350.00  
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348 �� British Asia, a mint and used collection housed in a Minkus 

album. Includes mint Aden #16-27a, Hadhramaut #29-40, 
Bahrain used #37, mint #52-61, Iraq mint #15-23, 25, 28-42, 44-
58, Jordon mint #113-121, 207-220, Kuwait mint #59-71, 72-
81A, 129-139, Malaya used #14, 15, Johore mint #9, Kedah mint 
#17, 95-111, Kelantan mint #29-44, Pahang mint #72-82, Perak 
mint #127-137, Perlis used #3-6, Selangor mint #102-112, 
Singapore used #1a-20a, 22, mint #39-42, Mespotamia mint 
#N42-49, Oman mint #1-15, 16-23, 65-75, O1-10, and a useful 
selection of Palestine. Routinely fine-very fine throughout. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $300.00  

349 �� British Commonwealth, a mint and used (mostly) accumulation 
of issues filed in 102 sales cards. Likely thousands of stamps and 
we spotted better throughout like Ceylon #289A, Hong Kong 
#13, 61, 167, 401-3, Ireland #117, 156, 793, New Zealand #82, 
New South Wales #38b, St. Christopher #6, Southern Rhodesia 
#18b, Western Australia #56, and plenty of other useful issues. 
Some faults will be found as can be expected in a lot this large, 
but on balance the condition is generally fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $300.00  

350 �� British Commonwealth, a mint and used collection of issues 
from "S-Z" countries assembled on album leaves. Includes 
Stellaland mint #1-4, Sudan mint #79-94, C35-42, Swaziland 
mint #1-7, 10-19, 67-79, useful Tanganyika, Tanzania, Transvaal 
used #1, 5, 21, 30, 37, 119-122, Tristan mint #1-10, 14-27, 28-41, 
42-54, Zanzibar mint #38-47, 56-61B, 74, 108-110, 131, 174, 
184-194, 224-25, 230-43, 264-79, 285-300, used #49-53, 
Zululand used #1-4, 15-20, and much more. Routinely fine-very 
fine throughout. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $250.00  

351 �� British Commonwealth, a duplicated stock selection of 1978 QE 
Coronation Anniversary issues from 7 different countries. Very 
fine mint, never hinged  
....................................................................................  $227.10  

352 �� British Commonwealth, a mint and used collection of "N-T" 
countries assembled on home made album pages. We note 
thousands of stamps and see New Guinea, Niue, Norfolk, Papua, 
Pitcairn, Samoa, Solomon, Tonga, etc. Filled with sets, souvenir 
sheets, etc. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $200.00  

353 �� British Commonwealth, a mint and used collection of "S" 
countries mounted on album pages. Includes Seychelles mint 
#14, 15, 18, 27-32, 40-45, 173-189, 198-211, J1-8, Sierra Leone 
used #6, 11, 12, 43, mint #140-152, 188-89, 173-185, 195-207, 
208-220, Somaliland Protectorate mint #84-95, 110-11, useful 
SWA pairs, etc. Routinely fine-very fine throughout  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

354 �� British Commonwealth, a mint and used collection of issues 
from "M-O" countries assembled on album leaves. Includes 
British Offices in Morocco, Niger Coast Protectorate, Nigeria, 
Nyasaland mint #38-46, 47-50, 68-81, 123-34, used #47-50, 
Malawi, Orange Free State used #1-12, and much more. Fine-
very fine throughout  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

355 �� British Commonwealth, accumulation of mint and used issues 
from "M-N" countries assembled on very large home made stock 
pages. Note lots of sets, many never hinged, etc. with over 920 
stamps in total. Close inspection will be rewarded (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $150.00  

356 �� British Commonwealth, accumulation of mint and used issues 
from "F-I" countries (mostly G's) assembled on very large home 
made stock pages. Note lots of sets, many never hinged, etc. with 
over 1,800 stamps in total. Close inspection will be rewarded  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

357 �� British Commonwealth, accumulation of mint and used issues 
from "K-T" countries assembled on very large home made stock 
pages. Note lots of sets, many never hinged, etc. with over 1,320 
stamps in total. Close inspection will be rewarded  
....................................................................................  $150.00  

358 �� British Commonwealth, accumulation of mint and used issues 
from "I-M" countries assembled on very large home made stock 
pages. Note lots of sets, many never hinged, etc. with over 1,270 
stamps in total. Close inspection will be rewarded  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

 
359 �� British Commonwealth, accumulation of mint and used issues 

from "N-Z" countries assembled on very large home made stock 
pages. Note lots of sets, many never hinged, some back-of-the-
book issues, etc. with over 1,690 stamps in total. Close inspection 
will be rewarded  
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

360 �� British Commonwealth, a mint and used collection of "M-P" 
countries assembled on home made album leaves. Includes 
Maldives, Muscat, North Norneo, Palestine, Pakistan, etc., and 
filled with singles and sets with hundreds in total. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

361 �� British Commonwealth, collection of QE 50th Wedding 
Anniversary Omnibus issues with sets and souvenir sheets. 
Complete except for Pitcarin and Tristan, very fine mint, never 
hinged  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

362 �� British Commonwealth, accumulation of mint and used issues 
from "B-F" countries (mostly C's) assembled on very large home 
made stock pages. Note lots of sets, many never hinged, etc. with 
over 880 stamps in total. Close inspection will be rewarded  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

363 �� British Commonwealth, a mint and used collection of "S-T" 
countries assembled on home made album leaves. Includes good 
Seychelles, Singapore, etc. with singles, sets, and souvenir sheets. 
Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

364 �� British Commonwealth, accumulation of mint and used issues 
from "A" countries assembled on very large home made stock 
pages. Note lots of sets, many never hinged, etc. with over 580 
stamps in total and only 6 are used. Close inspection will be 
rewarded  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

365 �� British Commonwealth, accumulation of mint and used issues 
from "B" countries assembled on very large home made stock 
pages. Note lots of sets, many never hinged, etc. with over 1,000 
stamps in total. Close inspection will be rewarded  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

366 �� British Commonwealth, a nice mint and used collecton of issues 
from "K-L" countries assembled on Minkus album pages. 
Includes useful KUT with mint #1-7, 46-58, 94-97, used #36-37 
(revenue cancels), 42-45, 66-84, 103-117, plus Lagos, Lesotho, 
and British Offices. Routinely fine-very fine throughout  
....................................................................................  $100.00  

367 �� British Commonwealth, a mint and used collection of "G" 
countries assembled on album leaves. Includes Gambia mint #5, 
7, 8, 132-43, 215-227, Gold Coast used #148-159, Ghana 
complete to 1964, Griqualand West used #59, 97-99, etc. 
Routinely fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

368 � British Commonwealth, useful mint collection of "A-C" 
countries assembled on Minkus pages. Uncludes useful 
Ascension, Basutoland, Bechuanaland, Botswana, British East 
Africa, AND Cameroun. Routinely very fine throughout with 
hundreds of stamps with singles and sets. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

369 � British Commonwealth, all used bundleware accumulation of 
definitive and commemorative issues, thousands of stamps in 
what looks like bundles of 100. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

370 � British Commonwealth, a miscellaneous used accumulation of 
issues housed in four stock books. Includes useful Australia and 
States, British Africa, British Caribbean. Hundreds of stamps and 
a close inspeciton will uncover any hidden gems. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

371 � British Commonwealth, all used bundleware accumulation of 
definitive and commemorative issues, thousands of stamps in 
what looks like bundles of 100. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

372 �� British Commonwealth, accumulation of issues from A-Z 
countries housed in a file box. Organized by country there are 
thousands of stamps here, mainly from the KGVI and QE era. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

373 � British Commonwealth, accumulation of bundleware, mostly 
issues of the past 40 years. Thousands. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $35.00  
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374 � British Commonwealth, carton full of envelope fronts from 

various Missions. Lots of bright colourful stamps, about 7kg. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

375 � British Commonwealth, carton full of envelope fronts from 
various Missions. Lots of bright colourful stamps, about 8kg. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

376 � British Commonwealth, carton full of envelope fronts from 
various Missions. Lots of bright colourful stamps, about 7kg. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

377 �� Cape Of Good Hope, a mint and used collection assembled on 
album leaves, Includes used #2, 3, 3a, 4, 5, 13, 13a, 15, 16-19, 
20, 22, 23, 24, 26-28, 32a, 41-54, 63-71, mint #35, 57, 59-61, etc. 
A few faults but on balance fine-very fine. Nice group  
Est. Realization..........................................................  $300.00  

378 � Caribbean, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

379 � Caribbean, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

380 �� Cayman/Falkland Islands, accumulation of mint and used 
issues assembled on very large home made stock pages. Note lots 
of sets, many never hinged, etc. with about 460 stamps in total. 
Close inspection will be rewarded  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

381 �� Ceylon, a mint and used collection of issues from QV through 
KGVI assembled on album pages. Includes mint #45, 61, 63, 65, 
83, 107, 108, 109, 114, 122, 123, 128, 158, 162, 163, 278-89, and 
more. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $200.00  

382 �� Channel Islands, a miscellaneous selection/accumulation of 
stamps housed in four stock books. Plenty of useful material to be 
found with sets, singles, etc. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $60.00  

383 � Great Britain, accumulation of embossed revenue stamps in blue 
or orange affixed to document cut-outs from the 1860's. There's 
25 pieces (36 "stamps") in this interesting group. Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $200.00  

384 �� Great Britain, mostly used accumulation/stock of issues housed 
in four volumes. Some earlier to be found but mostly QE era with 
singles, blocks, gutter pairs, traffic lights, plenty of cancels, 
values to £5, Machins, etc. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $200.00  

385 �� Great Britain, accumulation of mint and used issues assembled 
on very large home made stock pages. Runs from QV to 1990 
and note lots of sets, many never hinged, etc. with over 1,200 
stamps in total. Close inspection will be rewarded  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

386 �� Great Britain, miscellaneous accumulation in a box with values 
to £10, Machin Heads, 6 stock pages of mint, mostly never 
hinged issues, etc. Take a good look!  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

387 � Great Britain, huge used accumulation of KGVI and QE issues. 
Note #286-89, blocks of #275, high value definitive issues from 
both reigns, and much more. Worth a close review  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

388 �� Great Britain, a mint and used accumulation housed in a 32 
page stock book. Runs from QV to modern and we spotted 
inverted w/m's and other useful. Also saw a few pages of Channel 
Islands and Ireland. Generally fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

389 �� Great Britain, a selection of 12 Prestige booklets, mostly 
different, very fine mint, never hinged. Scott catalogue value 
$399. Face £58  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

390 � Great Britain, a selection of 150 picture post cards, dates from 
1908 to 1950, mainly fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

391 � Great Britain, selection of 11 WWI era (1916-1919) censored 
covers, all with tape. Nine are to addresses in the United States 
and 2 to Switzerland. Fine-very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $60.00  

 
392 � Great Britain, all used accumulation of issues from 1935 to 

modern and only includes commemorative issues. Likely a few 
thousand and is an unpicked lot. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

393 � Great Britain, accumulation of thousands of Machins. An 
unpicked lot. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

394 � Great Britain, large quantity (likely thousands) of issues from 
#89/369 sorted into glassines. A goldmine for the cancel collector. 
Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

395 �� Hong Kong, a mint and used collection of issues from 1862-1960 
assembled on album leaves. Includes used #8, 10, 13 (4), 18, 19, 
20, 24, 26, 36b-45, 51, 53, 61, 62, 70, 79, 98, 99, 121, 122, 147-
50, 179, 180-83, mint #36b, 151-53, 166A, 168-73, and more. 
Few scatterd faults to be found but on balance fine-very fine. 
Inspect (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

396 � Hong Kong, accumulation/stock of issues from QV through QE 
assembled in a 16 page stock book. Quantities of up to 30 of each 
with singles, blocks, etc. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

397 �� India and States, a selection of issues assembled on Minkus and 
other album leaves, stock book, etc. with hundreds of stamps in 
total. There's a wide range of material here as a close review will 
show. Worth the time for a good look!  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

398 �� India Native States, a mint and used collection of issues 
assembled on Scott Specialty album pages. Hundreds of stamps 
and much useful to be found throughout. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

399 � Ireland, extensive collection/accumulation of issues from #65 to 
modern hused in a 16 page stock book. Note plenty of 
commemorative issues and values to £1. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

400 � Ireland, accumulation of thousands of stamps from the Mosaics 
issues. Fine-very fine and a great unpicked lot for the specialist in 
this country  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

401 � Jersey, all mint collection of issues from 1964-1999 plus the 
1041-43 German Occupation sets housed in a Lighthouse album 
with slipcase. Missing only a few stamps for completion. 
Routinley very fine throughout. Inspect, album alone worth the 
estimate  
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

402 ��
� 

Jersey, a selection/stock of issues housed in a pair of Gibbopns 
albums plus a stock book. Includes sets, FDC's, sheetlets, etc. 
with hundreds in total. Generally fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

403 �� Malaya, a mint and used collection of hundreds of stamps 
assembled on home made album leaves. Note sets, part sets, 
singles, States, Occupation issues, etc. A good review will 
appreciate the value. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

404 �� Malta, accumulation of 975 stamps assembled on very large 
home made stock pages. Filled with useful material, many 
complete sets and much never hinged will be found. Close 
inspection rewarded (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

405 �� Mauritius, a mint and used collection of issues 1863-1969 
assembled on Minkus album pages. Includes mint #53, 56, 111, 
204-7, 211-22, 229-30, 235-49, 251-65, used 339-356, and more. 
Fine-very fine throughout. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

406 �� Natal #1345, a mint and used collection assembled on album 
pages. Includes used #10-12, 15, 16 (3), 17, 30, 31, 38-40, 44, 56, 
59-60, 67-71, 109 (revenue cancel), etc. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

407 �� New Zealand, a mint and used collection of issues from early to 
modern assembled on home made album pages. At first galce this 
appears to be a bit of a hodge-podge since it is likely several 
collections merged into one. On close inspection one will see 
useful sets, souvenir sheets, semi-postals, and other back-of-the-
book material. Thousands of stamps. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $200.00  
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408 � New Zealand, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 

Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

409 � New Zealand, all used off paper mixture, about 10,000 stamps. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

410 �� South Africa, a mint and used collection of issues 1910 onward 
assembled on album pages. Includes useful KGV issues to 10sh, 
plenty of regular and official issue bilingual pairs and blocks, Air 
Mails and much more. Fine-very fine and worth a close review  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

411 � South Africa, accumulation of 190 First Day Covers issued 
during the 1980's and 1990's. Includes South Africa, SWA, 
Bophuthatswana, Ciskei, and Namibia. Could very well be a 
complete run. Cacheted and unaddressed. Very fine  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

412 � South Africa, accumulation of 16 better First Day Covers issued 
between 1938-1955. All cacheted, addressed, special cancels, etc. 
Fine- very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

413 �� St. Helena, a mint and used collection of issues on album leaves. 
Includes used #11, 12, 15, 17, 25, 31, 38, mint #33-37, 67-70, 
130-131, 140-152, and more. Fine-very fine  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

414 �� Straits Settlements, a mint and used collection of issues 
assembled on Minkus album pages. Includes used #9-15, 17, 18, 
40, 93-104, 123-25, 165-66, 179-201, 238-52, N20, N25, mint 
#10, 213-16, and more. Some of the higher values with Revenue 
cancels. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

415 �� The Rhodesias, a mint and used collection assembled on album 
pages. Includes Rhodesia mint #3, used #19 (Revenue cancel), 
23, 38, 39, 130, Northern Rhodesia used #1-14, mint #25-45, 
Southern Rhodesia used #42-54, Rhodesia and Nyasaland mint 
#158-171, and much more. Fine-very fine throughout  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

416 �� Transvaal, a useful old-time mint and used accumulation/stock 
of issues from #123/284 plus Postage Dues assembled on stock 
pages. Includes ingles and blocks of four, useful range of cancels, 
etc. Few scattered faults noted but generally fine-very fine. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

BAHAMAS  
417 � #100, 1938 ½p green tied by machine cancel Nassau Bahamas 

APR 30 1946. Stapled note "US Post Office Savannah, GA. The 
attached mail was damaged by fire in a U.S. Mail car May 4, 
1946, while in transit on Seaboard Air Line Railway Trian No. 2" 
(Photo) 
Est. Realization..........................................................  $25.00 

BASUTOLAND  
418 �� #46-56, 1954 QE Definitive set complete, very fine mint, never 

hinged (Photo) 
....................................................................................  $85.90 

BERMUDA  
419 � #127a, 1938 12sh6p orange and gray KGVI issue, perf. 14.4, very 

fine used (Photo) 
....................................................................................  $60.00  

420 � #49-50, 2sh ultra and dull violet and 2sh6p red and black KGV 
issues, fine-very fine used (Photo) 
....................................................................................  $162.50 

BRITISH HONDURAS  
421 �� #214-225, 1968 Animals and Fish Definitive set complete in 

corner blocks of four, very fine mint, never hinged (Photo) 
....................................................................................  $107.60 

CAPE OF GOOD HOPE  
422 � #3b, 1857 1p brick red with nice clear margins on all sides. Bit of 

a heavy cancel otherwise very fine used (Photo) 
....................................................................................  $1,050.00  

423 � #3b, 1857 1p brick red, close margins, fine used (Photo) 
....................................................................................  $1,050.00  

424 � #13, 1863 4p dark blue De La Rue printing with nice clear 
margins and deep rich colour. Very fine used (Photo) 
....................................................................................  $65.00  

 
425 � #33-38, 1882-83 Definitive set complete, fine used (Photo) 

....................................................................................  $283.40 
CEYLON  
426 � #52, 1863 5p olive green, fine-very fine mint, lightly hinged 

(Photo) 
....................................................................................  $875.00 

GAMBIA  
427 � #153-167, 1953 QE Definitive set complete, very fine mint, 

lightly hinged (Photo) 
....................................................................................  $74.30  

GREAT BRITAIN  
428 � #62, 1873 6p grey QV issue, plate 13, fine used with London cds 

cancel (Photo) 
....................................................................................  $65.00  

429 � #96, 1883 2sh6p lilac QV issue, fine used with London cds 
cancel (Photo) 
....................................................................................  $150.00  

430 � #189, 1924 1½p red brown KGV Downey Head with 
PAQUEBOT/POSTED AT SEA/RECEIVED/MR 6 34/SAINT 
JOHN N.B. A lovely cover, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

431 �� #BK144, 1972 £1 Wedgewood booklet complete, very fine nh 
(Photo) 
....................................................................................  $150.00  

432 �� #BK144, 1972 £1 Wedgewood booklet complete, very fine nh 
(Photo) 
....................................................................................  $150.00 

GUYANA  
433 �� #1394a-c, 1395-96, 1505, 1985-86 (7) issues in full sheets of 

progressive colour proofs #1396 is a gutter sheet), very fine mint, 
never hinged (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $75.00 

HONG KONG  
434 � #5, 1862 24¢ green QV issue, fine used with a blue B62 cancel 

(Photo) 
....................................................................................  $140.00  

435 � #218, 221-24, 236, Freedom From Hunger, ITU, Int'l Co-
operation, and Seacom sets complete, very fine mint, lightly 
hinged (Photo) 
....................................................................................  $128.00 

IRELAND  
436 � #65/732, all used stock selection of issues from #65/732, C1/C6, 

J2 housed in dealer sales cards. Filled with useful sets and 
singles. A few highlights are #65-74, 96, 97, 106-117 (2), 121-23 
(6), 142-44, 149-50 (2), and much more. Routinely fine-very fine 
throughout. Inspect  
....................................................................................  $752.30 

KENYA, UGANDA, TANZANIA  
437 � #46-54, 59, 1935 KGV 1¢ to 1sh, £1 Definitive issues, fine-very 

fine mint, lightly hinged (Photo) 
....................................................................................  $230.60 

LEEWARD ISLANDS  
438 � #103-115, 1938-1951 KGVI Definitive set complete, fine-very 

fine used (Photo) 
....................................................................................  $153.35 

NEW ZEALAND  
439 �� N #1, 1855 1p back Hausberg proof block of twenty-four with 

sheet margins on each side, very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $400.00 

NORTH BORNEO  
440 � #280-295, 1961 QE Definitive set complete, very fine mint, 

lightly hinged (Photo) 
....................................................................................  $105.20 

PAPUA NEW GUINEA  
441 � Airline Disaster Cover 19 Sept. 1970 to Canada. Covering letter 

from Australian Post Office explaining the circumstances 
enclosed in OHMS envelope. Interesting item (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00 

SIERRA LEONE  
442 � #35, 1896 1p lilac and carmine QV issue, a pair tied by AP ?? 01 

cancels to England, red Paid/Liverpool/Br.Packet/26/AP/01 and 
Hastings 10.15AM/AP 27/01 receiver on face. Bit if foxingon 
reverse otherwise fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $30.00  
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443 �� #422/434, 1972 Pres. Siaka Stevens issues in blocks of four on 

chalky paper. Gibbons #578a/588a, £90. Very fine mint, never 
hinged (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $60.00 

TRANSVAAL  
444 � #63d, 1877 6d blue with inverted overprint, thins at top from 

hinge removal otherwise fine-very fine used (Photo) 
....................................................................................  $850.00  

445 � #203, 1900 1p rose and green, a pair with one stamp missing 
overprint, fine-very fine mint, lightly hinged. Gibbons #227g, 
£250 (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $150.00  

446 � Transvaal #252-60, 262-63, 266, 268-280, 1902-1909 KEVII 
Definitives, fine-very fine used (Photo) 
....................................................................................  $162.65 

BRITISH NORTH AMERICA 
 
447 � Newfoundland miscellaneous accumulation of issues assembled 

on stock pages. Includes useful like #1, 28, 33, 37, 40, 49, 51, 
etc., etc. Filled with worthwhile material and duplication in the 
later issues. Generally fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

448 �� Newfoundland a mint and used somewhat remaindered 
collection on Scott pages. Still decent material left like used #27, 
34, 35, 40, mint #31, 59, 95, 96, 97, 211 block, etc. Generally 
fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

449 � Nova Scotia #11, 1860 8½¢ green fine-very fine used. Appears to 
be a precancel! Unlisted as such (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $25.00  

450 � Prince Edward Island #3, 1861 3d yellow green, one shorter 
perf at left otherwise very fine used (Photo) 
....................................................................................  $1,500.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
451  well packed carton full of "very old" reference books plus a few 

empty albums. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

452  two large cartons filled with old catalogues and various reference 
books. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

453  carton full of various reference books relating to Canada and 
BNA. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
454  dealer display case for 8½ x 5½ binders, hold 20 binders. Like 

new  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

455  carton full of new supplements (including Lighthouse), old 
albums, etc. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

456  carton full of "collector tools" and other stuff. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

457  carton full of used plastic (mostly) or manilla stock sheets  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

458  carton full of used manilla stock sheets  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

459  carton filled with various new and used albums, supplies, etc. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

460  carton full of used manilla stock sheets  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

461  large carton full of "collector tools." Includes a SAFE Perftronic. 
Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

462  carton filled with supplies and Society Journals. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

463  carton full of one and two pocket plastic pages to fit in a three 
ring binder  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

464  two custom made wood boxes to house dealer sales books. 
Suitable for bourse or store. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

 
465  carton full of new and used supplies, reference books (inc. Pugh). 

Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
466 � accumulation of high value definitive issues between #321/1182 

in quantities of 100 to 800 each in bundles. Fine-very fine used  
....................................................................................  $1,650.00  

467 � all used selection of the 1927 Confederation Anniversary issues 
#141-145 in quantities of 35 to 193 of each, fine or fine-very fine 
used  
....................................................................................  $1,168.85  

468 � all used accumulation of bundleware between #89/468A, C7, fine 
used  
....................................................................................  $1,043.35  

469 �� annual souvenir collections issued by the Post Office 1995-2002 
complete, plus the 1999 Millennium collection, very fine mint, 
never hinged  
....................................................................................  $825.00  

470 �� annual souvenir collections issued by the Post Office 1986-1995 
complete, very fine mint, never hinged  
....................................................................................  $720.00  

471 �� selection of issues (10) between #14/30. Includes mint #24 (no 
gum), used 14-15, 17, etc. Mostly fine used (Photo) 
....................................................................................  $430.00  

472 � accumulation of 221 Private Perfins on 1¢ to 20¢ Admiral issues. 
Filled with a variety of companies and much of used including 34 
copies of the 20¢ value, 24 copies of War Tax issues and a scarce 
coil pair of #130. Nice lot. Inspect! (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $400.00  

473 � accumulation of $1 and $2 issues mint no gum. Face $1,500. Sold 
"as is."  
Est. Realization ..........................................................  $350.00  

474 � a six volume collection of errors, varieties, oddities, etc. housed 
in Simplex albums. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $300.00  

475 �� all mint selection of issues from the 1930's through 1940's. 
Loaded with 1935 KGV Silver Jubilee sets (at least 25), and other 
useful. Fine-very fine mint, never hinged and lightly hinged. 
Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $300.00  

476 �� all mint accumulation of the 1967-73 Centennial issues from 1¢ 
to $1 in singles, blocks, and plate blocks housed in a trio of stock 
books. There are many hundreds and if all are identified correctly 
there is a wide range of paper, gum, and tagging. Great specialist 
lot. Very fine mint, never hinged. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $250.00  

477 � accumulation/stock of the KGV Admiral issue between #104/109, 
MR1-4 with approximately 28,000 stamps in total. Fine-very 
fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $250.00  

478 �� a mint and used accumulation of the 1967-73 Centennial issues 
from 1¢ to $1 in singles and blocks housed in a pair of stock 
books. There are many hundreds and if all are identified correctly 
there is a wide range of paper, gum, and tagging. Great specialist 
lot. Very fine and most of the mint is never hinged. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

479 � accumulation of 3¢ Small Queen issues, #37 and #41. Looks like 
and old-time unpicked lot for perfs, varieties, shades, etc. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $200.00  

480 �� all mint accumulation/stock of the 1967-1973 Centennial issue 
with values from 1¢ to $1 housed in six stock books. Many 
hundreds arranged by catalogue number and if idenified correctly, 
there is a wide variety of gums, papers, tagging, etc. Great 
specialist lot. Very fine mint, never hinged  
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

481 � accumulation of R.P.O. cancellations on QV Numeral (52) or 
KEVII issues (26). All on piece with 78 items in total and almost 
entirely socked-on-the-nose cancels. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $150.00  

482 �� all mint stock of issues from the 1940's onward with better 
throughout and a high "face" count. Very fine mint, looks to be all 
never hinged  
Est. Realization ..........................................................  $150.00  
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483 � lovely accumulation of Private Perfins running from KEVII 

through Centennials. Contains 871 items housed in a 32 page 
stock book with a great range of issues and many better items. 
Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $150.00  

484 � used collection/accumulation of Queen Victoria issues from 
Large Queens to Jubilees. Includes #25, Small Queens with 1¢ 
(162), 2¢ (60), 3¢ (41), 5¢ (4), 6¢, 8¢ (5), Leafs, Numerals, etc. 
Mostly fine-very fine with many jumbos, shades, perfs, etc. 
Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $150.00  

485 �� accumulation of KGV and KGVI coil issues in singles and large 
strips. Includes strip of eight #126d. Very fine mint, never hinged  
....................................................................................  $144.50  

486 �� the 1997 Series of the Century thematic joint issue with the Royal 
Canadian Mint. Contains stamps, a silver dollar coin, and a phone 
card. Three copies, very fine and Post Office fresh!  
....................................................................................  $135.00  

487 � accumulation of thousands from Small Queens through 1999 and 
probably complete from the Arch issue onward. Wide range of 
material including some Newfoundland. All assembled in a very 
large home made stock book. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

488 � all used accumulation of 1903 1¢ green and 2¢ red KEVII issues. 
Selected for re-entries, hairlines, dots, etc. plus some on piece for 
cancels, and more. Good specialist lot. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00  

489 � all used accumulation of mainly modern issues. Loaded with 
commemoratives, high value definitives to $5, etc. Plenty of 
value here. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

490 � dealer's used stock of issues from #53/1445 plus back-of-the-
book issues housed in 102 sales cards. Mostly lower value items 
but the odd better throughout like #O245. Fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

491 � a duplicated assortment of back-of-the-book issues. Mainly 
perforated or overprinted Officials but also spotted some 
Registration and Postage Due issues. Lots of useful material. 
Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

492 � all used collection of 1967 Centennial issue varieties. Interesting 
and much of use. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

493 �� a miscellaneous mint and used accumulation housed in three 
volumes. This is assembled in no particular order thus we note 
the better item appearing throughout. Appears fine-very fine and 
a close review could uncover the sleepers. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

494 � accumulation of thousands of the KGV Admiral issue stuffed in 
glassines. Runs from 1¢ to $1 values and we spotted precancels, 
perfins, coils, etc. Lools like an old time unpicked lot. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

495 � accumulation of issues form the 1940's to 1980. Mostly 
commemoratives with 86 bundles of 100, fine-very fine used  
Est. Realization..........................................................  $75.00  

496 � old time bundleware accumulation of over 6,000 stamps from 
KEVII on. Includes 200 2¢ KEVII, 100 of #190, couple hundred 
OHMS perfins, etc. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $60.00  

497 �� all mint "investment" portfolio with blocks of #294, 411, plate 
block #321 (plate 1 lower left), singles of #OC1, OC6-9 and 
others. Very fine mint, never hinged  
Est. Realization..........................................................  $60.00  

498 � accumulation of 1977-1982 Definitive issues with denominations 
to $2. Includes Flowers, Trees, etc. Weight over 1kg and over 
15,000 stamps. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

499 � all used collection of 1970 Xmas issue varieties, #519/528. 
Interesting and much of use. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

500 � all used accumulation of issues from the 1920's and 1930's 
stuffed into glassines with hundreds in total. Looks to be fine-
very fine and there will be a "ton" of catalogue value. Also found 
a copy of Simply Accounting (ver. 7) stuck in the same box - 
bonus!  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

 
501 � all used accumulation of commemoratives, Air Mails, Revenues, 

etc. sorted into plastic bags. Thousands. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

502 � collection of cancellations on stamps or cut-outs. Includes slpit 
rings, fancies, cds, etc. Inspect (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

503 � accumulation/stock of KEVII issues from 1¢ to 20¢ (no 10¢). 
Includes a few precancels and 3 mint copies of the 2¢. Inspect  
....................................................................................  $40.00  

504 � collection of Nova Scotia town cancels on issues from the 1930s 
through modern. Over 70 items all with clear readable strikes, 
Fine-very fine  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

505 � two boxes full of bundleware, mostly commemorative issues. 
Thousands, inspect  
Est. Realization ..........................................................  $40.00  

506 � carton with thousands of stamps stuffed into glassines in three 
boxes  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

507 � two drawer metal file cabinet filled with used stamps. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

508 � two drawer metal file cabinet filled with used stamps. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

509 � two drawer metal file cabinet filled with used stamps. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

510 � two drawer metal file cabinet filled with used stamps. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

511 � carton of on paper mixture  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

512 � carton on paper mixture  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

513 � accumulation of stamps on stock pages, stock book and album 
leaves. Plenty of high values. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

514 �� a miscellaneous mint and used accumulation in binders, etc. 
Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

515 � two drawer metal file cabinet filled with used stamps. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

516 � carton of on paper mixture. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

517 � carton of on paper mixture. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

518 � carton full of Post Office Annual Souvenir Collections, no stamps 
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

519 � carton full of on paper mixture. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

520 � carton with three volumes of cancels, precancels, etc. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

521 � large plastic tub filled with Post Office souvenir articles and other 
stuff  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

522 � carton of on paper mixture. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

523 � carton of on paper mixture. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

524 � carton of on paper mixture  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

525 � carton of on paper mixture. Inspect  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

526 �� carton filled with Post Office Annual Souvenir collections. No 
stamps  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

527 � carton on paper mixture plus some USA  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

528 � carton of on paper mixture  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

529 � carton of on paper mixture  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer  

530 � carton filled with Post Office Annual Souvenir collections. No 
stamps  
Floor Sale Only ..........................................................  Offer 
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CANADA POSTAL HISTORY 
 
531 � a selection of private perfins on 40 covers running from 1930 to 

1963. Excellent variety of perfins and rountinely fine-very fine. 
Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $200.00  

532 � accumulation of covers from Small Queens onward. Mostly First 
Day Covers from the 1930's through 2008 with a great run of 
material. Earlier are cacheted and addressed, then later cacheted 
and unaddressed. Also a handful of event or commemorative 
covers. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

533 � collection of machine cancels on 37 covers, 1896-1981 assebled 
on album leaves. Includes 13 flag cancels, 23 advertising covers. 
Mostly fine-very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $100.00  

534 � a selection of 37 covers from stampless onward, mostly pre-1950. 
Includes advertising, registered, special delivery, Free, etc. Some 
mixed condition, mostly fine or better. Inspect (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $50.00  

535 � a selection of 24 First Flight covers including Shediac to Foynes 
JUN 24 39 (3) franked with 10¢ and 20¢ 1938 Pictorial issues 
and Montreal to Foynes AU 10 39 franked with various issues 
paying the 30¢ rate. Balance are domestic flights. Fine-very fine  
Est. Realization..........................................................  $50.00  

536 � accumulation of a few hundred covers, from QV era onward with 
registered, postal stationery, postage due, etc. and plenty of 
cancel interest. Generally fine-very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $30.00  

537 � carton of modern commercial mail, looks like all franked with 
commemorative stamps. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

538 � large carton full of postal stationery. Includes election envelopes, 
wrappers, etc. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

539 � carton full of covers, mainly First Days. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

540 � carton full of modern commercial mail, looks like mainly franked 
with commemoratives. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer  

541 � carton full of modern commercial mail, looks like mainly franked 
with commemoratives. Inspect  
Floor Sale Only..........................................................  Offer 

CANADA POST CARDS  
542 � accumulation of over 800 picture post cards, earlier to modern 

chromes and mostly Western Canada. Fine very fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $150.00  

543 � a selection of 130 picture post cards (no Ontario), dates from 
1908 to 1950 with a good selection of views from across the 
country. Few with corner bends with mainly fine  
Est. Realization..........................................................  $70.00  

544 � a selection of 100 postcards with dates from 1990-1992 and 
mainly with cancels from rural post offices. Generally fine-very 
fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $50.00 

ONTARIO PICTURE POST CARDS  
545 � a selection of 150 picture post cards with dates from 1910 to 

1950. Few corner bends but mainly fine. Inspect  
Est. Realization..........................................................  $100.00 

CANADA POSTAL ARTIFACTS 
 
546  antique postal scale mfg'd Fairbanks-Morse. Weights and 

Measures labels from the 1960's but is likely much older (base is 
cast iron) and still is in useable condition. Shipping weight about 
15kg.  
Est. Realization..........................................................  $50.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
547 �� accumulation/stock selection of plate blocks between #149/334 

with useful like #149, 150, 191a (plate 4), 208, 210, 211, 254 
(cracked plate 35), 257, 334 (12), fine-very fine mint, never 
hinged and lightly hinged (Photo) 
....................................................................................  $784.60  

548 �� #87, 1899 2¢ on 3¢ carmine plate block of 8 with OTTAWA-No-
5, fine mint, never hinged (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $150.00  

 
549 �� #243, 1938 20¢ Fort Garry, plate 2, lower left, very fine mint, 

never hinged (Photo) 
....................................................................................  $150.00  

550 � #337p-341p, the 1962 QE Wilding tagged set complete in 
matched sets (including pl. 1-2 of the 3¢). Very fine used with Jan 
13/62 FD cancels. Value for mint $365  
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

551 �� #338, 1954 2¢ green plate 9n, upper right (109), lower right (99), 
lower left (10), lower right (10), very fine mint, never hinged  
....................................................................................  $1,447.40  

552 �� #338, 1954 2¢ green plate 20, 100 matched sets, very fine mint, 
never hinged  
....................................................................................  $960.00  

553 �� #338, 1954 2¢ green plate 19, 100 matched sets, very fine mint, 
never hinged  
....................................................................................  $960.00  

554 �� #338, 1954 2¢ green plate 17, 100 matched sets, very fine mint, 
never hinged  
....................................................................................  $720.00  

555 �� #338, 1954 2¢ green plate 18, 100 copies each of upper right, 
upper left and lower left, very fine mint, never hinged  
....................................................................................  $540.00  

556 �� #338p, 1962 2¢ green tagged issue, upper left (23), upper right 
(40), lower left (5), blank as issued, very fine mint, never hinged  
....................................................................................  $595.00  

557 �� #339p, 1962 3¢ carmine rose tagged issue, plate 2, lower right 
(50), lower left (40), very fine mint, never hinged  
....................................................................................  $945.00  

558 �� #340, 1954 4¢ violet, plate 17, 100 matched sets, very fine mint, 
never hinged  
....................................................................................  $1,440.00  

559 �� #340, 1954 4¢ violet plate 19, 100 matched sets, very fine mint, 
never hinged  
....................................................................................  $1,440.00  

560 �� #340, 1954 4¢ violet, plate 15, lower right (93), lower left (58), 
upper left (23), upper right (2), very fine mint, never hinged  
....................................................................................  $1,267.20  

561 �� #411, 1963 $1 Export, plate 1 lower right, very fine mint, never 
hinged (Photo) 
....................................................................................  $250.00  

562 � #O15/O44, OC9, OE10, selection of 15 overprinted or perfin 
Offical plate blocks, very fine mint, lightly hinged 
....................................................................................  $202.00 

CANADA STAMPS 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
563 � #34, ½¢ black, a selection of 46 copies, fine used and mostly in 

multiples (Photo) 
....................................................................................  $287.50  

564 � #34, ½¢ black, a superb used copy with a Montreal 21 roller 
cancel. An unlisted item. Scarce! (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $100.00  

565 � #35, 1¢ yellow with Montreal 21 roller type cancel, very fine 
used, DS #67 (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

566 � #35, 1¢ yellow with Montreal 21 roller type cancel, very fine 
used, DS #67 (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

567 � #35, 1¢ orange with interesting, and perhaps elusive Ottawa 
precancel, fine-very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

568 � #36, 2¢ green, a selection of 125 copies, fine used and unchecked 
for shades and perforation varieties (Photo) 
....................................................................................  $112.50  

569 � #36/42, selection of precancels with R-36i, T-41, S-42 (4), fine 
used (Photo) 
....................................................................................  $147.50  

570 � #37, 3¢ dull red, two copies, finemint, no gum. Comes with 
Liberia #21, the same design as the Small Queen issue (Photo) 
....................................................................................  $120.00  

571 � #37, 3¢ dull red, fine used with a BC numeral 27 cancel. Scarce 
on this stamp! (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  
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613 � #105, 107, 118, 1¢ yellow, 2¢ green, and 10¢ bistre brown 

Toronto Deer Park NO 22 28 paying 13¢ registration rate to 
England then returned to Canada. Straight line violet Return to 
Sender/Unknown and boxed Not To Be Found/B60, b/s with 
various Canada and England markings. Very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $35.00  

614 � #106, 2¢ carmine tied to post card by PAQUEBOT/POSTED AT 
SEA/RECEIVED/3 AU 20/LIVERPOOL A lovely cover, very 
fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $25.00  

615 � #106, 2¢ carmine tied to a pair of post cards with RPO cancels 
(O-74 and O-416), fine-very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $25.00  

616 �� #116, 10¢ brown purple issue with bright fresh colour. A tiny 
owner's mark on gum otherwise very fine mint, never hinged 
(Photo) 
....................................................................................  $400.00  

617 �� #122, $1 orange issue, very fine mint, never hinged (Photo) 
....................................................................................  $150.00  

618 � #125, 1¢ green (shades) coil issue, 1,000 copies, fine-very fine 
used  
....................................................................................  $1,875.00  

619 � #127, 2¢ carmine (shades) coil issue, 1,000 copies, fine-very fine 
used  
....................................................................................  $1,800.00  

620 � #128, 2¢ green (shades) coil issue, 1,000 copies, fine-very fine 
used  
....................................................................................  $1,000.00  

621 � #129, 2¢ green (shades) coil issue, 1,000 copies, fine-very fine 
used  
....................................................................................  $1,250.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
622 � #131, 1¢ dark green, three coil strip of four, each a different 

shade. Cancels a bit heavy but very fine centering on each 
(Photo) 
....................................................................................  $150.00  

623 �� #143, 1927 3¢ brown carmine Parliament Buildings issue, a sheet 
of 30, one stamp bottom with torn perfs otherwise fine-very fine 
mint, never hinged (Photo) 
....................................................................................  $225.00  

624 � #146, 150-54, 157, 1927 5¢ Mcgee, 1928 1¢ to 8¢, 20¢ Scroll 
issues in blocks of four or larger, fine-very fine used (Photo) 
....................................................................................  $455.30  

625 � #160-61, 1929 1¢ orange and 2¢ green KGV coil pairs, very fine 
mint, lightly hinged (Photo) 
....................................................................................  $220.00  

626 � #204, 1933 5¢ drk blue Royal William issue, 300 copies, many 
cds cancels, fine used  
....................................................................................  $750.00  

627 � #241, 243, 1938 10¢ dark carmine (5), and 20¢ red brown (2) 
cancelled Vancouver FE 28 40 paying the 90¢ Air Mail rate to 
Manila, Philippines. Very fine, an attractive cover (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $50.00  

628 � #252, 1943 3¢ rose violet tied to post card by Thames Valley 
MPO 102 44/Jun 24/PM to Halifax. This Post Office only in 
operation during WWII. Very fine (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $25.00  

629 �� #295-96, 406, 1949 1¢ and 3¢ KGVI coils and 1963 2¢ QE 
Cameo coil issue. Full rolls and the 3¢ KGVI has start and stop 
strips attached. Very fine mint, never hinged  
....................................................................................  $675.00  

630 � #330, 1953 QE Coronation issue, a selection of 400 copies with 
socked-on-the-nose Western cancellations, mostly Saskatchewan, 
very fine used. Note cds, split rings, etc. (Photo) 
....................................................................................  $80.00  

631 �� #454, 1967 1¢ brown Centennial issue, 300 blocks of 16 stamps, 
very fine mint, never hinged  
....................................................................................  $1,200.00  

632 �� #604, 1974 8¢ ultramarine QE "Caricature" issue, blocks of four 
and eight imperforate horizontally with hardly a trace of a score 
line. Very fine mint, never hinged (Photo) 
Est. Realization..........................................................  $50.00  

633 �� #604vi, 1974 8¢ QE Caricature issue, a vertical pair and block of 
four imperfoarte horizontally, just "a hint" of a score line. Very 
fine mint, never hinged (Photo) 
....................................................................................  $105.00  

 
634 �� #729, 1977 12¢ blue Parliament Buildings, a coil pair 

misperforated so Canada appears at the top, very fine mint, never 
hinged (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $25.00  

635 �� #926A, 1987 36¢ plum QE Definitive issue, a full sheet of 100, 
very fine mint, never hinged  
....................................................................................  $400.00 

1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
636 � #C1P, 1928 5¢ olive brown, large sunk die proof (9" x 6"), very 

fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $500.00 

1918-1932 AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
637 �� 50th Anniversary Air Mail Services Haileybury-Rouyn, nine 

complete sheets. Very fine. Inspect  
Est. Realization ..........................................................  $75.00  

638 �� 50th Anniversary Air Mail Services Haileybury-Rouyn, a group 
of 3 perf and imperf sheets, 5 imperf proof sheets showing colour 
progression. Very fine. Inspect (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $50.00  

639 � #CL46i, 1929 10¢ red and black Cherry Red Airlines with #150 
tied to cover Montreal Lake AU 13 29 to Prince Albert, the 
"Snow on Wings" variety. Very fine (Photo) 
....................................................................................  $60.00  

640 � #CL46i, 1929 10¢ red and black Cherry Red Airlines with #150 
tied to cover Prince Albert AUG 12 1929 to Montreal Lake, the 
"Snow on Wings" variety. Very fine (Photo) 
....................................................................................  $60.00 

1898-1946 SPECIAL DELIVERY ISSUES  
641 � #E2, 1922 20¢ carmine, a selection of 151 copies, fine-very fine 

used and cds cancel throughout (Photo) 
....................................................................................  $1,434.50  

642 � #E3, 1927 20¢ orange, a selection of 51 copies, fine used and cds 
copies abound (Photo) 
....................................................................................  $510.00 

1915-1916 WAR TAX ISSUES  
643 � #MR1, 1¢ green (shades) 2,000 copies, fine-very fine used  

....................................................................................  $450.00  
644 � #MR2, 2¢ carmine (shades) 2,000 copies, fine-very fine used  

....................................................................................  $550.00  
645 � #MR3, 2¢+1¢ carmine (shades) 2,000 copies, fine-very fine used  

....................................................................................  $450.00  
646 � #MR4, 2¢+1¢ brown (shades) 2,000 copies, fine-very fine used  

....................................................................................  $450.00  
647 � #MR7, 2¢+1¢ brown (shades) coil issue, 800 copies fine-very 

fine used  
....................................................................................  $600.00 

1912-1949 OFFICIAL PERFIN ISSUES  
648 �� #O262, 1943 $1 Destroyer perfin OHMS, very fine mint, never 

hinged (Photo) 
....................................................................................  $300.00 

REVENUE ISSUES  
649 � #FX64, 3¢ blue Excise Tax used as postage, tied by Montreal Jan 

5/6PM/1953 slogan cancel, h/s  violet TAXE/Charges/6/Cents. 
Very fine (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $35.00 

WILDLIFE CONSERVATION ISSUES  
650 �� Winnipeg Game & Fish Assoc. green Wildlife Conservation 

issue, a full sheet of 100, very fine mint, never hinged, w/o gum 
as issued (Photo) 
Est. Realization ..........................................................  $50.00 

End of the Auction 
Thank You For Participating. 




